
Likums
par johanna - Frīdricha Steffenhagena testamenta noteikumu atcelšanu.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Atcelts Johanna-Frīdricha Steffenhagena 1806. g. 10. novembrī taisītā. 1812. g.
8. martā korroborētā un 1812. g. 25. martā Jelgavas pilsētas kontraktu grāmatās ievestā
te;' -ta noteikums par ģimenes fideikomisa nodibināšanu un ar to saistītais aiz-
liegums " Steffenhagena mantniekiem atsavināt un apgrūtināt ar parādiem virs
testamentā noteiktās summas uz šā testamenta pamata pārgājušās nekustamās mantas.

/Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 22. novembrī.

Rīgā, 1932. g. 24. novembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Papildinājums muitas tarifos.
Muitas tarifu (Lik. kr. 1928. g. 57) III daļu (izvedmuitas tarifs) papildināt ar šādu

jaunu II. pantu: Likmes latos
11. Sari, neapstrādāti vai nešķiroti, brutto 4,00

Papildinājums stājas spēkā izsludināšanas dienā pulksten 24.
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 22. novembri.

Rīgā, 1932. g. 24. novembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības Vēst-
neša" 217. numurā izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1929. g. 22. oktobra
rīkojumu JN° 3105, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1929. g. 241. num. par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona
Daugavpils apriņķa Ungurmuižas pagasta,
tagad Vīpes pagasta, Druvasnieku mājas.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem:

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī. JNs 3583.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Apstiprinu

1932. g. 19. novembri
Zemkop ības ministrs V. Gulbis

Instrukcija
par vistu dējības konkursiem.
1. Vistu ražības noteikšanai zemko-

pības ministrija sarīko gadskārtējus vistu
dēiības konkursus: Valsts Ramkas māj-

turības, Valsts Mežotnes 2-gad. auksann-

niecības un Valsts Dagdas 2-gad. lauksaim-

niecības skolu saimniecībās.
Konkursus pārzina un vada minēto mā-

cību iestāžu pārziņi. ,
2. Valsts Ramkas mājturības skolas

saimniecība pieņem konkursa_ vistas no
Vidzemes apgabala saimniecībām , Mežo-

nes 2-gad. lauksaimniecības skolas saim-

niecība no Kurzemes un Zemgales apgaba-

liem, Dagdas 2-gad. lauksaimniecības sko-

las saimniecība - no Latgales apgabala.
Pieņemt konkursā putnus no citu apgaoaiu

saimniecībām var vienīgi 4., 10. '?
12. p. minētos gadījumos. tīr

,

3. ' Konkursā " var pieņemt visas -

šķirņu vistas, izņemot gaļas un krāšņuma
šķirņu vistas.

4. Konkursa saimniecība nevar pie-
dalīties konkursā pati ar saviem putniem:
tai tiesība ņemt dalību sacensībā citā
konkursa saimniecībā.

Latvijas universitātes lauksaimniecības
fakultātes izmēģinājumu un praktisko dar-
ļbu saimniecību putnkopības var pielī-
dzināt konkursu saimniecībām un šo saim-
niecību vistu dējības datus var uzskatīt par
pārbaudītiem un fiksētiem.

5. Konkursā pieņem tikai jaunas, ne
vecākas par 8 mēnešiem, veselas, fiziski
pilnīgi attīstītas vistas, ne mazāk par vienu
vistu saimi no katras atsevišķas saimnie-
cības.

Par saimi uzskatāmas 6 vienas un tās
pašas šķirnes vistas, no tām 4 skaitās kā
konkurējošas, bet 2 rezerves; kādas kon-
kurējošas vistas nobeigšanās gadījumā tā
atvietojama ar rezerves vistu.

6. Konkursu sākums katra gada 15. ok-
tobrī, ilgums 48 nedēļas, līdz nākamā gada
15. septembrim.

7. Uz konkursu jāpieteicas rakstiski,
iesniedzot attiecīgai konkursu saimniecībai
pieteikumu pēc tās dota parauga. Pietei-
kums jāiesniedz ne vēlāk par 15. septembri.

8. Putni nosūtāmi ar tādu aprēķinu,
ka tos konkursa saimniecība saņemtu ne
agrāk par 7. un ne vēlāk par 10. oktobri.
Sūtījumam jāpievieno veterinārārsta ap-
liecība par putnu veselību.

9. Konkursa saimniecība nekavējoties

nosūta atpakaļ pēc piederības ar slimības
pazīmēm vai veselības ziņā aizdomīgus
putnus. . . .

10 Ja konkursa saimniecībai pieteikts
mazāk par 5 vistu saimēm, konkursu vai
nenoturēt: p ieteikušās saimniecības norai-

dāmas uz cita apgabala konkursu.

11 Uz konkursu putnu saimes jāpie-
ņem pieteikumu ienākšanas kārtībā, no-

raidot telpu trūkuma dēļ vēlāk ienākušos
pieteikumus. Par noraidīšanu jāpaziņo

ieinteresētām saimniecībām, lai dotu tam

iespēju ņemt dalību cita apgabala kon-

kur^ ā
12

' 1a saimniecība piedalās sava ap-

aabala konkursā ne mazāk kā ar 4 vistu

saimēm, tai tiesība ņemt dalību ar saviem

putniem arī cita apgabala konkursa.

13 Konkursā nodotās vistas konkursa

saimniecībām )^^m\!^Zāmunoņemamiem kāju riņķiem vai spārnu

markām. Konkursa laikā saimniecībai

tās jāmitina, jākopj un jāuztur. Konkursa
saimniecībām kā atlīdzība paliek izdētās
vistu olas.

14. Konkursa saimniecības neatbild un
neuzņemas nekādu materiālu atbildību
varbūtējos vistu saslimšanas, nobeigšanās
vai nelaimes gadījumos, kā arī neatbild
par putnu nobeigšanos vai zudumiem ceļā
pie putnu pārsūtīšanas.

15. Ja kāda no konkursā sastāvošām
vistām nobeigtos, tā jānosūta Latvijas
universitātes veterinārmedicīnas fakultātes
klīnikai izmeklēšanai. Izmeklēšanas akts
noraksts piesūtāma saimniecībai, nobeigu-
šās vistas īpašniecei.

16. Konkursa saimniecībā vistas no-
vietojamas īpašos nodalījumos: vieglākās
dējējšķirņu vistas atsevišķi no smagāka
tipa vistām.

17. Konkursa saimniecībām, pielieto-
jot kontrollizdus, jānoskaidro katias at-
sevišķas vistas dējība; katra ola jānosver
un gūtie rezultāti ikdienas jāatzīmē attie-
cīgas vistas ražības tabulā.

18. Ja kāda ola izdēta ārpus kontrol-
lizda un nav iespējams noskaidrot šīs
olas dējēju, tad šī ola ierakstāma ražības
tabulas atsevišķā nodalījumā.

19. Konkursu saimniecību pārziņiem
jāsniedz zemkopības ministrijas lopkopības
nodaļai mēneša pārskati par konkursu
rezultātiem. Pārskati par katru notecējušo
mēneši jāiesniedz ne vēlāk par nākošā
mēneša desmito dienu.

20. Konkursu saimniecībām dati par
vistu ražību un citas uz konkursu attie-
cīgas atzīmes jāsakopo pēc z. irt. lop-
kopības nodaļas dotiem norādījumiem.

21. Par katrām 12 notecējušām kon-
kursa nedēļām z. m. lopkopības nodaļa
sastāda ceturkšņa, bet konkursa gada
beigās — gada pārskatu par konkursā
sastāvošo vistu ražību. Nodaļa piesūta
izvilkumus no pārskatiem katrai saimnie-
cībai - konkursu dalībniecei par šīs saim-
niecības putnu dējības rezultātiem.

22. Atkarībā no vistas izdētā olu dau-
dzuma ziemas sezonā, izdētā olu kop-
skaita visā dējības konkursa laikā un olu
svara z. m. lopkopības nodaļa izdara
konkursa gada beigās vistu ražības no-
cenoiumu.

23. Dējējšķirņu vistas, kas konkursa
gadā izdējušas katra ne mazāk par 160,
bet pārējās katra ne mazāk par 130 olu,
ierakstāmas z. m. lopkopības nodaļas
dējības konkursu rekordnieču reģistrā.

24. Saimniecībām - konkursu dalīb-
niecēm var piespriest zemkopības mi-
nistrijas godalgas par augstražīgām vistām;
tāpat tām var piespriest organizāciju un
privātpersonu šim nolūkam ziedotas god-
algas, kas jāpieteic zemkopības ministrijai
līdz tekoša gada 15. septembrim.

25. Godalgas piespriež komisija, kas
sastādās no zemkopības ministrijas pārstāv-
jiem, 1. p. minēto dējības konkursu vadī-
tājiem un pa vienam pārstāvim no s-bas
,.Latvijas lauksaimniecības centrālbied-
rība", Latvijas lopkopības centrālās sa-
vienības un Latgales lauksaimniecības bied-
rību savienības. Attiecībā uz z. m. god-
algu piešķiršanu ministrijas pārstāvjiem
ir veto tiesības.

26. Ja konkursā katra vista vienā
saimē uzrāda 23. p. minēto vai augstāku
ražību, tad šai saimniecībai, ņemot vērā
arī tās putnkopības iekārtu un putnu
daudzumu, zemkopības ministrija var pie-
šķirt ,,zemkopības ministrijas atzītu vaislas
vistu audzētavas" nosaukumu, izsniedzot
par to īpašu apliecību.

27. Nosaukumu ..zemkopības minis-
trijas atzītā vaislas vistu audzētava"
saimniecība patur divus gadus, skaitot no
šī nosaukuma piešķiršanas dienas. ja
turpmākos konkursu gados šīs saimnie-
cības putni konkursā atkal uzrāda tādu
pašu vai augstāku ražību, zemkopības mi-
nistrija var attiecīgi pagarināt tiesību
liptot minēto nosaukumu.

28. Visus izdevumus, saistītus ar putnu

turp un atpakaļ nosūtīšanu, sedz saimnie-
cība-putnu īpašniece.

29. Ja saimniecība atprasa savus
putnus pirms konkursa gada notecēšanas,
tai jāsedz arī putnu kopšanas un ēdinā-
šanas izdevumi par visu laiku, cik putni
sabijuši konkursa saimniecībā.

30. Ja 2 nedēļu laikā pēc konkursu
izbeigšanās saimniecība nav paņēmusi
savus putnus un nav arī pārveduši putnu
pārsūtīšanai vajadzīgo summu, konkursu
saimniecībai ir tiesība putnus pārdot un,
atvelkot attiecīgus putnu uzturēšanas un
citus izdevumus, atlikumu no iegūtās
summas nosūtīt saimniecībai-putnu īpaš-
niecei.

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

1932. g. 16. novembrī.
Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks

J.Zariņš.
Lopkopības nod. vadītājs M. Bērziņš.

Rīkojums JV2 165

1932. g. 19. novembrī.
Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kurus finieru fabrika „Lignum"
var ievest bez muitas un akcīzes (rīk.
Na 190, 200, 220, 235, 266, 284, 310,
325/29. g., 38, 133, 156, 192/30. g., 127,

162, 211/31. g., 54 un 74/32. g.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus fi-

nieru fabrika ,,Lignum" var saņemt bez
muitas un akcīzes, papildināt ar tvaika
katlu ūdens mērījamiem stikliem (ievedm.
tar. 77. p. 3. pkt.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Muitas'departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Rīkojums JV» 166
1932. g. 19. novembrī.

Pārgrozījums ..instrukcijā muitas iestā-
dēm par tirdznieciskām operācijām, saistī-
tām ar tranzita preču uzglabāšanu muitas
un privātās noliktavās" (izslud. ,,Valdības
Vēstneša" 231/24, 2/25, 90/27, 114/27,

54/28, 74/28, 5/29. num.).
Instrukcijas muitas iestādēm par tirdz-

nieciskām operācijām, saistītām ar tran-
zita preču uzglabāšanu muitas un pri-
vātās noliktavās, 3. p. piezīmi izteikt šādi:

Visādas lupatas, nemītas ādas, augu
šķiedras un visādu labību var pārsaiņot un
izvest ar tām citas šīs instrukcijas 1. pantā
paredzētās operācijas arī pirms pārbaudes.
Šo preču svars, pieņemot tās muitas pār-
ziņā, nosakāms pēc kravas dokumentiem.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Rīkojums JA 167

1932. g. 21. novembrī.
Papildinājums ..pagaidu noteikumos par
ārvalstu automobiļu klubu biedriem pie-
derošo automobiļu ielaišanu Latvijā uz
noteiktu laiku bez muitas nodokļu sa-

maksas".
„Valdības Vēstneša" 1929. g. 104. nu-

murā publicētais rīkojums Na 145 papildi-
nāts ar šādu pantu:

21) Muitas iestādēs atzīstami par de-
rīeiem automobiļu ielaišanai uz noteiktu
laiku bez muitas arī ,,AutomoveI Club del
Uruguay" izdotie ..carnets de passages en
douan

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par - Ls (saņemot ekspedīcijā)
B22,- par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
' „ 2— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru. ' . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības aga& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot trajļfļ m&Ēā^svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: %S^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N22. Tālrunis 20032 ^PSāmls^P^ Rīgā, pilī JSTe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Likums par Johanna - Frīdricha Steffen
hagena testamenta noteikumu atcel
sanu.

Papildinājums muitas tarifos.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Instrukcija par vistu dējības konkursiem.
Muitas departamenta rīkojumi.
Papildinājums pie Daugavpils apriņķa

pagastu sadalījumā.
Ministru kabineta sēde š. e. 22. novembrī.



Papildinājums
pie Daugavpils apriņķa pagastu
sadalījuma I un II nodokļu iecirknī.

(„Vald. Vfstn." 1932. %.248. numurā.)
II iecirknī.

Biķernieku pagasts.

Rīgā, 1932. g. 23. novembrī.
Nodokļu departamenta vicedirektors

(paraksts).
Nodaļas vadītājs J. Mednis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 4. novembra lēmuma ir jāpiedalās Briģu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Pioniers",

jāņem dalība pie Briģu purva novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

' . . . Dalībniekam Mā J u NsNe izmaksa pēc
S Dalihniek-n

Dalībnieka
piederošo vai i— Kādā pagastā atrodas mājas projekta,uanonīckd īpašumu .. . . - - . . , .. _, _. .. no kuras !' *. -,« . , . . , *T. .. viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas " -,> i Piezīmes

Z vārds un uzvārds tiesību esošo mērnie. zemes *
daSeku

i
apzīmējums nosaukums čības grāmatu P'edereJba Sāta3 plāniem reģistra ' sMllu

"^ Ls

'? 2. 3. 4. 5. 6. 7.
~ | ' I 9

~~~~

1. Kožemjakins Jegors II. Semena d. (arī šinī dalībnieku sarakstā uz-
?' Semjona) īpašnieks Briģu sādž. viens. 69,69a 11566 Briģii pagasta Briģu sādžas 25,— rādītās darbu izmaksas sum-
2. Kožemjakins Georgijs Semena d „ „ „ „ 68,68a 11565 „ \, „ „ 25,- SS^mtksKu™?
3. KožemjakinsAndrējsSemenad.(arī Semjona) „ „ „ „ 70,70a 11567 „ „ „ „ 40— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Pupčenoks Pēteris Feodora d. un Pupčenok pie darbu' pirmreizējas izve-

Aksinija Jegora m īpašnieki „ „ „ 71,71a 11568 „ „ „ „ 70,— !anas ' ta ar! Pie izvesto

. 5. Rasimēnoks IJja Kuzma d īpašnieks „ „ „ . 72,72a 11569 „ „ „ „ 30,- ļurZāk^ZtlJd^6. Kivlenoks Leons Iļja d ... . „ „ „ - 23 11521 „ „ „ „ 250,- Bto' iSTapt7. Sencatskija Leokadija Fēliksa m., Sencats- būt mazāka vai lielāka.
skijs Teodors Archipa d., Senčatskijs

. Antons Archipa d. un Senčatskijs Marija
Archipa m īpašnieki „ „ „ 34,34a 11531 „ „ „ „ 210 —

8. Kožemjakins Zacharijs Ivana d., Kožem-
jakin Aleksandra Ivana m., Kožemjakins
Konstantīns Ivana d., Kožemjakins Mi-
chails Ivana d., Kožemjakin Agrafena
Ivana m. un Kožemjakinjefimija Ivana m. ,; „ „ „ 35,35a 11532 „ „ „ „ 260 —

9. Raic Pēteris Jāņa d īpašnieks „ „ „ 48,48a 11545 „ „ „ 15o'_
10. Cernenoks Antons Michaila d „ „ „ „ 22 11520 „ „ „ „ 780 —
11. Ļjaliks Georgijs (arī Laliks Jegors) Michaila

dēls un Ļjaliks Natālija Michaila m.. . īpašnieki „ „ „ 16 11515 „ „ „ „ 350 —
12. Cernenoks Jefrosinija Jāņa m., Cernenoks

Nikolajs Aleksandra d., Cernenoks Dmi-
trijs Aleksandra d., Cernenoks Grigorijs .
Aleksandra d., Černenok Anna Aleksandra
meita, Černenok Aksinija Aleksandra m.,
Černenok Aksinija Grigorija m., Černenok
Darja Ivana m. un Cernenoks Meikuls
Jr- » » ,i 17,17a, 8834 „ „ „ „ 9M) _

17b,17c
13. Petričēnoks Ādams Jura d īpašnieks „ „ „ 31,31a 11529 „ „ „ 220 —

31b
14. Raic Jevgeņija Spiridona ni., Raic Feodosija

Mārtiņa m., Raic Anna Mārtiņa m. un
Raic Ivans Mārtiņa d * . . . . īpašnieki „ „ „ 54,54a, 11551 „ „ „ „ 160 _

54b '
15. Blūdniks Jelēna Jāzepa m. un Blūdniks

Agafija Jāņa m „ „ „ „ 15, 15a 11514 „ „ „ „ 380 _
16. Kozakovs (arī Kazakovs) Teodors Iļja d.. . īpašnieks „ „ „ 14 11513 „ „ 35o'—17. Pupčenoks Ksenija Jāņa m., Maksēnoks " '

Dmitrijs Ivana d., Maksēnoks Timotejs
Ivana d. un Maksēnoks Ivans Ivana d. īpašnieki „ „ „ 6,6a11506,18. Cernenoks Pēteris Jāņa d. un Cernenoks. " " ?'~

Franča Jāņa d. mantnieki: 1) Gunefa
Timoteja m., 2) Ivans, 3) Nikolajs un
4) Aleksandrs Staņislava dēli, 5) Marija
Staņislava m. un 6) Meikuls Jāņa d.

. Cernenoki . *. . . „ „ „ „ 9,9a,9b 11509 „ „ „ 2?^ _
19. Cernenoks Nikolajs Justina d., Cernenoks '

Antons Justina d., Cernenoks Semjons
Justina d. un Černenok Irina Jāņa m „ „ „ 8,8a, 8b 11508 „ 290-20. Buls Pīters Michaila d īpašnieks Prochoru sādž. viens. 4 - Briģu pagasta Prochoru 'sādžas 250-21. Potenko Apolinarijs Osipad. '9,ideal. daļa JU>
un Mitraščenkojānis Timoteja d. i /2o id.d. īpašnieki Zabolockassādž.viens. 15, 15a 16705 Briģu pagasta Zabolockas sādžas i^22. Cuchnovs Semjons Jura d. īpašnieks „ „ „ 13, 13a 16703 „ 3~'

23. Cuchnovs Jānis Semjona d., Cuchnovs Leons " " u >
Semjona d. un Cuchnovs Praskovja Mi-
chaila m īpašnieki „ „ „ 16 16706 „ 1R024. Tretjakovs Pēteris Gavrila d īpašnieks „ „ „ 17 16707 ' " vnn25. Tretjakovs Gavrils Pētepa d ; „ n w jg 16708 " ka'

~
26. Kupcovs Feodors Feodora d „ „ ,, f> 19 16709 " ,c —
27. Zilupes virsmežniecība „ ] Valsts mežs — _ Briģu pagasta " " 700'Z

Kopā I 6427^~
Rīgā, .932. g. 11. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. SjachtovicsArchīva N2 1239. Meliorācijas sab. reģ. Mš 215. „ J °iacntovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts

Valdības iestāžu paziņojumi.
Uzaicinājums.

Tieslietu ministrijas tiesu departaments
uzaicina visas personas, kuras vēlas ieņemt
vakanto notāra vietu Alūksnē un kūpas
izpilda notār. nolik. 5. un turpmākos pantos
paredzētās prasības, pieteikties viena mē-
neša laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas, Tieslietu ministrijā, iesniedzot
uz tieslietu ministra vārdu lūgumu ar
attiecīgiem dokumentiem.

Rīgā, 1932. g. 22. novembrī.
Tiesu departamenta direktors Stokets.
Administratīvās nodaļas vadītājs

J.Saulīte.

Paziņojums.
Papildinot savu izdoto ,,Latvijas medic.

personāla sarakstu uz 1932. g. 1. jūniju.
Veselības departaments paziņo, ka pēc
minētā saraksta iznākšanas reģistrēti šādi
ārsti:

Dr Asiks Oskars.
Dr Auziņš Roberts,
Dr Birzgalis Alfrēds,

Dr Berkovics Dāvids,
Dr Betichers Eberhards,
Dr Brauers Milda,
Dr Burkins Augi;
Dr Dzirkalis Jānis,
Dr Edelmanis Egons,
Dr Grinfelds Zelma,
Dr Jēgers Veronika,
Dr Jofe Miķelis,
Dr Judīns Ābrams,
Dr Kazerovskis Mārtiņš,
Dr Laukmanis Andrejs,
Dr Lūsis Pēteris,
Dr Lemperts Grigorijs,
Dr Mauriņš Jānis,
Dr Mežulis Romāns,
Dr Maaske Volfgangs,
Dr Miezis Artūrs,
Dr Ozols Eduards,
Dr Ozoliņš Vladimirs,
Dr Ozoliņš Alberts.
Dr Pīlmanis Edgars,
Dr Pernū de Notre Arnolds,
Dr Pomers Jānis,
Dr Rode Emīls,
Dr Rocēns Arturs,
Dr Stegeris Heinrichs,
Dr Sprivulis Alise,
Dr Stāks Fēlikss,

Dr Zariņš Pēteris,
Dr Volframs Teodors.

Veselības departamenta vicedirektors
Dr M. Džonsons.

Epid.-sanitārās nodaļas vadītājs
Dr J. Zentels.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 4. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Briģu pagasta melio-
rācijas sabiedrības „Pioniers" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Briģu purva no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Briģu pagasta meliorācijas sabied-
rībā ,,Pioniers ", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 22. novembrī.
1. Pieņem likumprojektu par krizes

apkarošanas nodokli no izložu vinnestiem
un nolemj to iesniegt Saeimai.

2. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Akseli
Vosvinieku par papildu miertiesnesi pie
tās pašas apgabaltiesas.



. „ . Nekustamas mantas saraksts.

vSte TS^Sdu^vSS!! fttSZT-°P^aS ,^iniStra Š' g" 20- 0kt0b r a lēmama ir Jāpiedalās Valkas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalībaKas pnseias, meniesu, Valdeķu u. c. māju novadgravju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.
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t? Dalībniekam Mā]'*** D?-
'2 r^ ?-, Dalībnieka uauomekam > izmaksa pec- Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projektau īpašumu . .. .. .. ,,,, L,2
'§. Vārds un uzvārds tiesību

viņa lietošana pec jpēc un pie kādas agrākās muižas anrfkSf * Piezīmes
,o, ' . -. esošo māju mernie- \ zemes .f ,-,*',
1 - apzīmējums nosaukums čības 'granātu piederēja

bSSSfez; y plāniem reģistra uai&u Mtdiui; ____
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4. 5. 6. 7. 8.
9.

1 Kārlis Karknnc ... . f> P Šinī dalībnieku sarakstā uz-
?' karik ^r c^nc ! 'e£uveJs Apbūves gabals 227F — Valkas pilsētas apbūves rajons ļ 19— rādītās darbu izmaksas sum-£., <v»inb rvansons

^ ? . ^ 226F 42 mas uzskatāmas par pamatu
3. Jānis Verlis , īpašnieks 225F 99fi " " " " A

~' dalībnieku maksājumu no-
4. Jānis Puika .... ļpanvpk I mifo " . " - -" " " o^o '~ teikšanai un nokārtošanai kā
5 Ernests Zaftarhi

...: ieguvējs Liviķi ( _ _ Lugažu mac. m. 373,— pie darbu pirmreizējas izve-
fi nVvc Ah īpašnieks Apbūves gabals 224F 152 Valkas pilsētas apbūves rajons ļ 68,— Sanas, tā arī pie izvesto

7 ' di- n t ! " Corzemnieki — 2305 Coru muiža 388,— darbu uzturēšanas kārtībā
/. Paulis Petersons ''...'.. ".' ,, Pilenieši — 28? I nereti mufei in? turpmāk, neņemot vērā darba
8. . Pēteris Ķikans "

JauSali 5? 983
Lugažu mmza 107,- faktisko izmaksu kura var

Q lānk MPV& , " -? jaiintugaļl ^ 2fcU „ 12,— but mazāka vai lielāka.
in J,is Mekse - Ieguvējs Valdeki 325F — 29? —10. Valkas pilsētas valde . . īpašniece Valkas pilsētas zeme — — Valkas pilsēta 383^—Lugažu draudze >f Lugažu māc. m-žas neats. — — Lugažu māc. m. 36 —
.„ „ ? ? . dala
12. Valsts zemju inspektors ... ..... īpašnieks Valsts fonda zeme Lugažu muiža 258,-

2023—
II grupa.

1 Kārlis Karlsons Ieguvējs Apbūves gabals 227F — ļ Valkas pilsētas apbūves rajons 30 —
2. Alvīne Elmanis Ieguvēja „ „ 260F — 22 —3. Latv. brīv. cīnītāju biedr. „Ziemeļnieki" Ieguvēja „ „ 261F — 14_4. Kristine Bungā : 965F — ' " \9 —5. Marija Andersons . īpašniece " "„ 266F 259 ", ',', " "

1^-6. . .Voldemārs Miķelsons Ieguvējs „ „ 269F „ " , „ 18,-7. Oskars Pelcers ...... ojnp 9n
8. Mārtiņš Emolinš .... ' ' ' "

273F - " " ""
r>9. Pēteris Šketeriš \ . \ " " " 279F — " " " " 14 —

!? ^'iS - Kārkliņš īpašnieks ,' , ' ,', ' 299F 127 ļ " "„ ', ', ' ]2,~11. Aleksandrs Auziņs Ieguvējs „ „ 300F — 18 —
12. Valkas pilsētas valde īpašniece Valkas pilsētas zeme — — „ " " 220 —
13. Valkas' pilsētas valde ........ „ Valkas pilsētas iela — — „ „ ; „ 152,'—_

580,—
III grupa.

1. Valsts zemju inspektors īpašnieks Apbūves gabals 228F — Valkas pilsētas apbūves rajons 46,—
2. Valsts zemju inspektors „ „ ., 229F — „ „ „ „ 26,—
3. Valsts zemju inspektors „ „ „ 230F „ „ „ „ 21 —
4. Valsts zemju inspektors „ 231F — 17 —_,.,, -!. r , , " » » 4J " ii ii i, ii 'i5. Valsts zemju inspektors . „ „ „ 232F — „ „ „ „ 18 —
6. Valsts zemju inspektors „ „ „ 233F — „ „ „ „ 6,—
7. Valsts zemju inspektors . „ „ 248F — „ „ „ „ 12,—
8. Eduards Auniņš Ieguvējs „ „ 249F — „ „ „ „ II —
9. Jānis Lācis. . . . . . īpašnieks „ „ 250F \ \ „ „ „ „ 12-

10. Jams Lacis „ „ „ . 25JF /
m ( „ „ „ „ 6 —

11. Voldemārs Stegis-Stēga. Ieguvējs „ „ 259F „ „ „ „ 31 —
12. Jānis Svilis .- ,, ,, ,, 254F „ ,, ,, ,, 29 —
13. Eduards Briedis . . īpašnieks „ „ 255F 220 ,\„ ',', \2,~
14. Augusts Reigas . Ieguvējs „ „ 257F — „ „ „ „ 16,—
15. Valkas pilsētas valde īpašniece Valkas pilsētas ielas — — „ „ „ „ 92,—

355 —

Rīgā, 1932. g. 11. novembri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Arch. JSfs 1186. Mel. sab. reģ. Ne 555. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
7 »»

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 20. oktobra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
nodaļas sastādīto un Valkas meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Valkas pilsētas, Pileniešu, Valdeķu
u. c. m. novadgravju projektu.

Līdz ar prpjekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Valkas meliorācijas sabiedrībā, minēto me-
liorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 19. novembra lēmumu,
atsa'uc ,,Valdības Vēstneša" 1924. g. 119. num.
iespiesto sludinājumu par Valfrīda Reinholda d.
Vīksnes meklēšanu, Jo, saskaņā ar Latvijas
Saeimas 1928. g. 28. decembra amnestijas aktu,
lieta par minēto Vīksni izbeigta.

Rīgā, 1932. g. 22. novembrī. JVs 108555.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretārs J. Avotiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 16. novembra lēmumu,
izbe 'idz pēc sodu lik. 596. p. apvainotā
Ernesta Vicharda d. Zona meklēšanu. (Skat.
,,VaId. Vēstn." 1931. g. 47. numurā.)

Liepājā, 1932. g. 21. novembrī. Ma 4076.
Akts Xg 9/31. g. I g. 3. d.

Tiesas loceklis Menšikovs.

Sekretārs (paraksts).

Pasta un telegrāfa departamenta
paziņojums.

I. Atklāta pasta palīgnodaļa vien-
kāršu un ierakstītu sūtījumu operācijām
Lašupe — dzc. stacijā uz Liepājas - Glūdas
līnijas.

II. Pārvietota: pasta palīgnodaļa
Rīgā, Anniņmuižas ielā N° 14 uz JN» 22.

III. Iekārtota telegrammu piene-
šana mājās no sekojošām telefona palīg-
nodaļām:
Dzirciema — Tukuma apriņķa Dzirciema

pagastā.
Druvas — Tukuma apriņķa Grenču pag.
Praviņu — Tukuma apriņķa Praviņu

pagastā.
Pūres — Tukuma apriņķa Pūres pagastā.
Sēmes — Tukuma apriņķa Sēmes pagastā.
Vīķu — Valmieras apriņķa Rozēnu pag.

Pasta un telegrāfa direkt. B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 16. novembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. un 122. p. I. d. 2.pkt.
apvainoto Frici Indriķa d. K ā r k 1 i ņ u , kura
pazīšanas zīmes ir šādas: dzimis 1910. gada
31. jūlijā, vidēja auguma, tumšiem matiem,
ovālu seju, garenu taisnu uz leju degunu, tumši
brūnām acīm un tumšām uzacīm.

Katram, kam zināma Kārkliņa uzturēšanās vieta
vai arī kur atrodas viņam piederoša manta, par
to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabaltiesai,
Liepājas I. iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim vai
arī tuvākai policijas iestādei. Atrašanas gadī-
jumā Kārkliņš apcietināms un ieskaitāms Lie-
pājas 1. iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Liepājā, 1932. g. 21. novembri. jNb 4069.
Akts JV9 133,32. 1. g. 3. d.

Tiesas loceklis Menšikovs.
Sekretārs (paraksts).

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 25. novembrī,

pirmo reizi ,,K a r n e v ai s", ,,Erots" un
,,Sa p ņ n j u m s". Sīs sezonas pirmā balleta
premjera Nacionālā operā jaunā bāliet meistara
Anatola Vilzaka iestudējumā aiznes skatītāju
gaišajā, siltajā romantikas pasaulē. Visu ciklu,
trīs viencēlienus, saista radniecīga doma, un
spilgtu kontrastu spēle sniedz to dažādību vie-
nībā, kas šādiem īsiem, koncentrētiem un saska-
ņotiem skatuves darbiem piešķir īpatnēju bur-
vību. Visus trīs balletus diriģē Otto Karls.
Derīga pirmizrāžu abonementa 4. biļete. Pirm-
izrāžu abonentus, kas maksā pa daļām, lūdz laikā
nokārtot maksājumus par nākošām 4 premjerām.

Artūra Priednieka-Kavaras pēdējās
viesizrādes vēl trīs reizes operā ,.Dzejnieka
sapnis" — ceturtdien, 24., se.-tdieiī, 26. un
otrdien, 29. novembrī, un vienīgo reizi operā
..Jevgeņijs Oņegins" (Ļenska partija)

svētdien, 27. novembrī, pulksten 1.30 dienā
(Ā. Kaktiņš titullomā). — Otrdien, 29. novembri,
iecienītais dziedonis tūliņ pēc atvadizrādes aiz-
brauc uz Vāciju un šai sezonā pie mums vairāk
nedziedās. Visās viņa beidzamās izrādēs studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 24. novembri.

Devīzes:
I Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 16,70—17,20

100 Francijas franku 20,23—20,43
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,75—100,80
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 87,00—92,00
100 Dānijas kronu 90,00—95,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij ' as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,35—7,95
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu- .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs I kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. ai 'zņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošo noteikumu papildinājums
par tirgošanās laiku Kandavā,
pieņemts Kandavas pilsētas domes 1932. g.
15. oktobra sēdē un apstiprināts ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1932. g. 26. oktobra rakstu N° 97001.

Kandavas pilsētas domes sēdē 1925. g.
2. maijā pieņemto un „Vald. Vēstn."
1925. g. 126. numurā izsludināto saistošo

noteikumu 1. § papildināt šādi:
L §
Grāmatu un rakstāmlietu veikalus,

kuros izdala laikrakstus, var atvērt bez
tam vēl no pulksten 20.30 līdz 21.30.

Papildinājums stājas spēkā pēc 2 nedē-
ļām no to izsludināšanas dienas „VaIdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Straufs.
Sekretārs P. Jancis.



f *}miesai
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Elzas Elsberg, dzim. Vilne, piln-
varnieka, zvērināta advokāta
Ericha Pabsta lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 2. novembrī
publicēto 1930. g. 13. septembrī
Rīgas Jūrmalas pilsētā mirušā
Vilhelma Frīdricha Ditricha d.
Elsberga un viņa sievas Elzas
Juliannas Kārļa m. Elsbergs,
dzim. Vilne, 1928. g. 30. jūnijā
no Rīgas Jūrmalas pilsētas no-
tāra A. Jansona publiskā kārtībā
taisīto savstarpējo testamentu,
kā ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Vilhelma
Frīdricha Ditricha d. Elsberga
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minēta termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 7. novembrī.
L. Ns 5346/32. g. 21362z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
2. novembrī izklausīja Jāņa Jura
dēla Dūņa hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām obligācijas, ingro-
sētas uz nekustamo mantu Val-
mierā, zemes gabals un nams
Nē 89, ar zemes grāmatu reģ.
>fe 89, apstiprinātas: a) 1855. g.
22. sept. Nē 111, par 1000 rbļ. par
labu Leonhardam-Paulam Pel-
cim; b) 1904. g. 16. apr. Ns 13 par
1000 rbļ. ar 6«/0 gadā par labu
Pēterim Dāvida d. Pūriņam;
c) 1911. g. 5. maijā Nē 14 par
4000 rbļ. par labu Pēterim Pētera
dēlam Marovskim; d) 1911. gada
5. maijā Ns 15 par 5000 rbļ. tam
pašam; e) 1911. g. 5. maijā Ns 16
par 5000 rbļ. tam pašam visas trīs
ar 6% gadā; f) 1913. g. 8. martā
N° 12 par 5000 rbļ. ar 6°/0 gadā
par labu Dāvidam Dāvida d.
Balodim; g) 1913. g. 9. martā
.Nē 13 par 5000 rbļ.ar6<ygadā tam pašam Balodim. Punk-
tos ,,b—g" pievestās obligācijas
minētie Pūriņš, Marovskis un
Balodis ir cēdējuši blanko; punk-
tos a, b. c. d un e pievestās obli-
gācijas ir pārgājušas uz Pēteri
Pētera d. Marovski, kas viņas
cēdējis atkal blanko.

Rīgā, 1932. g. 8. novembrī.
L. Ns 4748 21322z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451, p. pamata, uz
Rozes Hiršberg, dzim. Landau
pilnv.zv.adv. Alfonsa Heidemana
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 2. novembrī publicēto
1932. g. 12. septembrī Rīgā mir.
Hirša Haima d. Landava (Lan-
dau), 1929. g. 19. jūnijā no Rīgas
notāra V, Kanska publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut kā-
das tiesības uz mirušā Hirša
Haima d. Landava (Landau)
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 7. novembrī.
L. N° 5349/32. g. 21364z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3: civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Annas Pušķains, dzim. Rein-
felds, lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kautkādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1932. g. 2. novembrī pub-
licēto 1932. g. 21. augustā Doles
pagastā mirušā Andreja Jāņa d.
Pušķaina, 1932. g. 8. augustā no
Rīgas notāra J. Graudiņa pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Andreja
Jāņa d. Pušķaina mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, be1
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 7. novembrī.
L. .Nē 5377/32. g. 21365z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 28. martā Mazsalacā
mirušā Kārļa Miķela d. Kociņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. novembrī.
L. JVe 5465/32. g. 22082

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
2. novembrī izklausīja Jāņa Jāņa
dēla Dūnas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1914. g.
13. februārī ar /Nē 416 uz nekus-
tamu mantu Rīgas pilsētā, VI hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
Nē 1334, par labu Kārlim Vil-
helma d. Hūbneram, kas minēto
obligāciju ir cedējis blanko.

Rīgā, 1932. g. 8. novembrī.
L. No 4303. 21324o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
28. septembrī izklausīja Jāņa un
Ievas Kārklu hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1912. g.
25.janvārī ar /Nē 317 uz nekustamo
mantu Rīgā, VI hip. iec. ar
zemes grāmatu reģistra Ns 1493
par labu Augustam Jēkaba d.
Auzenbergam, kas to ir cedējis
blanko.
ļk Rīgā, 1932. g. 8. novembrī.
Nē 3378. 21366o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 4. decembrī Rīgā mirušā
Ādama - Bernharda Kalniņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. novembri.
L. Nē 5407/32. g. 22083

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ernests Riemers un
Alma Jēkaba m. Riemers, dzim.
Baltiņš noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Cēsu notāra
H. Leiša 1932. g. 24. oktobrī
reģistra Ne 1780, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civīllik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
L. Ne 5506. 22454b

Priekšsēd. b. A, Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. ur
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 2. septembrī Slokā
mirušā Andreja Jēkaba d. Ozola
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteiktais tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.
L. Ns 5419/32. g. 22071

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 31. jūlijā Rīgā mirušā
Krustiņa Pētera dēla Rupa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. novembri.
L. No5420/32. g. 22072

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Meiers Balsons un
Pēra Perlmanis noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1932. g. 24. okt.
reģistra Ns 7315, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzama
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
L. No 5497. 22455b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis lndtiķa d.
Kārkliņš un Anna-Alīde Kārkliņš,
dzim. Zommers noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1932. g.
25. oktobrī reģistra Ne 19831,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet,
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
L. Ns 5508. 22456b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 28. dectmb ī Vainižu
pagastā mirušā Pētera-Georga
Jāņa dēla Piņņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.
L. No 5408/32. g. 22079

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 24. martā R*īgā mirušā
Eduarda Jēkaba d.Bisenieka ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.
L. N« 5436/32. g. 22080

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. ģ. 9. aprīlī Rīgā mir. Kazi-
mira Franča d. Gudenasa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.
L. Nē 5476/32. g. 22081

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 26. nov. mirušās Marijas
Jansons, dzimusi Daniels, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.
L. Ns 4296/32. g. 22084

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Eduards Vikmanis un
Elf rīdaBirkmanis noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1932. g. 26. ok-
tobrī reģistra Ns 7351, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
L. Ns 5527 22458z

Priekšsēdētājab.A. Veidners.
* *>? » Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Teodors Sīpols un Irma
Sipols, dzim. Bērzkalns noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgaļa 1932. g
25. oktobrī reģistra Ns 10891, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību , ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī
L. N? 5518 22460z

Priekšsēdētāja b.A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi
namu, ka tiesa 1932. g. 1. no-
vembrī Masas Grinmanis, dzim
Benjašs, prasības lietā pret Ābra-
mu Grinmani par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda
šķirt laulību, kas slēgta pie Rīgas
rabina palīga M. Avina 1925. g,

26. maijā starp Ābramu Grin-
mani un.Māšu Grinmanis, dzim,
Benjašs, piešķirot prasītājai at-
pakaļ pirmslaulības uzvārdu
,,Beniašs ". Atļaut prasītājai
iedoties jaunā laulībā tūliņ pēc
sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.
L. Ne 664 21656z
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

. Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 1. no-
vembrī Aneles Michaila m. Ki-
zirnis, dzim. Turnas, prasības
lietā pret Jāni Pētera d. Kizirnis
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1911. g. 16. janvārī Rīgā
Rom.-Katoļu baznīcā starp Jāni
Kizirni un Aneli Kizirnis, dzim.
Turnas, atstājot prāvnieku ne-
pilngadīgo dēlu Albertu, dzim.
1923. g.6. jūnijā mātes-prasītājas

audzināšanā; piedzīt no atbildē-
tāja par labu valstij tiesasnodokļa
Ls 8,— zīmognodokļa Ls 8,70 un
tiesas ziņnesim 40 sant.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
bvai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.
L. Ne 1098 21657z
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p., dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 20. sept.
Minodoras Miķeļa m. Litovniks,
atr. Andersons, dzim. Jalgs pra-
sības lietā pret Antonu Pētera d.
Litovniku par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas Debess-
braukšanas draudzē 1907. g.
18. februārī (v. st.) starp Antonu
Litovniku un Minodoru Litov-
niks, atraitni Andersons, dzim.
Jalgs (Jelga). Piedzīt no atbil-
dētāja prasītājai par labu Ls 13,—
lietas vešanai izdevumu, bet par
labu valstij Ls 8,— tiesas, Ls 2,20
zīmognodevas, kā arī Ls 1,—
pavēstu un Ls 4,10 publikācijas
naudas.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
L. No 328 21993z
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām , savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo , ka at
viņas 1932. g. 5. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Biedrība „Jaunā flote"
ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
21327o Sekretārs Fridrj^hsons.
Rīgas lipgabalt. reģistTTnodaja
uz Civīlproc. lik. I460 71 . p
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 8. novembra lēmumu'reģis-trēta kooperatīva sabiedrība ai
nosaukumu: Savstarpējas izpalī-
dzības krāj-aizdevu sabiedrība
,,Ideāls", ar valdes sēdekli Rīgā
N°Qa J- Pārz. v. L. Bruemmers!
fļ328r)_S^kj^tārsJ^ndnch s o n s.
R'gas _̂ pģab!if7~^glsT?r^a!a
uz Civīlproc. lik. 14607 ' p
pamata paziņo, ka ar vina<sa gada 8. novembra lēmumureģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: Pirmā Latvijas
buv-krāj-aizdevu sabiedrība ai
valdes sēdekli Rīgā
?°„ al-Pārz- v. L.Bruemmers.
^1329o Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1932. g. 1. novembra
lēmumu reģistr. bezpeļņas bied-
rība: Biedrība ,.Aizrobežu igau-
ņu klubs Latvijā" (,,Valis-Eesti
Uhingu klubi Latvijas"), ar val-
des sēdekli Rīgā. 21188z
Nodaļ. pārziņa v.L.Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. oktobra
nolēmumu dara zināmu vispā-
rībai, ka laulātie Jānis Abramo-
vičs un Līna Abramovičs, dzim.
Apinis, 1932. g. 13. oktobrī no-
slēguši šķirtas mantas līgumu,
kas tanī pašā dienā apliecināts
pie Jelgavas notāra K. Rūsas ar
reģistra Ns 2336, ar kūju tie atceļ
Civīllik. 41.—66. p. aprādītās
tiesības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved atse-
višķas mantas tiesības pēc Civīllik
27. un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1932. g. 8. novembrī.
L. Ns 878/32. g. 21118z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 3. oktobra nolē-
mumu Jeruchima Izraelsona, tirg.
zem firmas ,,Brāļi Izraelsoni",
maksātnespējas lieta izbeigta.

Jeruchims Izraelsons, tirg. zem
firmas ,,Brāļi Izraelsoni" par
maksātnespējīgu parādniek. tirdz-
niecībā atzīts ar šīs tiesas 1931. g.
12. novembra nolēmumu, kas
publicēts 1931. g. ,,Valdības Vēst-
nesī" Ns 275. 21189z

Jelgavā, 1932. g. 8. novembrī.
Ns 46809 K. 1. Ns 30/32.g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka 1895. g. 14. aprīlī dzi-
musē un no 1911. g. bezvēsts
promesošā Minna-Marija Goba
atzīta par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 8. novembrī.
L. Ns 30/32. g. 21192z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka promesošās Elizabetes
Lebrechta m. Sorpevičs mantai
nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1932. g. 8. novembrī.
L. Ns 719/32. g. 21193z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Grobiņam
piederošā nekustamā īpašuma —
Rundāles pagasta Vīstiķu māj_as,
ar zemes grām. Ns 26 korroborēta
akts: pirkuma- līgums, korrobo-
rēts 1912. g. 10. janvārī ar Ns54,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par samaksātu un
lūdzējam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 9. novembrī.
L. Ns 887/32. g. 21190z

Priekšsēcdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Saleniekam
piederošā nekustamā īpašuma —
Saukas ,,Bajāru" mājām, ar
zemes grāmatu Ns 7279 korrobo-
rēta akts: obligācija korroborēta
1909. g. 4. februārī ar Ns 148,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,, Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par samaksātu un
lūdzējam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 9. novembri.
L. Ns 456/32. g. 21191z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g-
17. aprīlī mir. Jāņajāņa d. Kīzena

(Kīzana) atstāto 'mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem , fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.'

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām-

Jelgavā, 1932. g. 9. novembri.
L. Ns 2129/32. 21479

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 20T4™ un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932.g. 22.jūlijā Rīgā mir. Lazera-
Ludviga lija d. Luri ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. II. novembrī.
L. Ne 5422/32. g. 22073

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 14. jūlijā Rīgā
mirušā Jāņa Friča dēla Miķel-
šteina ari Oltiņa ir atklāts
mantojums, un 'uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. novembri.
L. Ns 5458/32. g. 22074

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p., dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 19. jūlijā
Anastasijas Andreja m. Ugrino-
vičs, dzim. Ševčuks prasības lietā
pret Alekseju Andreja d. Ugri-
novičs par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda ': šķirt lau-
lību, kas slēgta 1910. g.'31. jan-
vārī Krievijā, Sv. Kazaņas baz-
nīcā starp Alekseju Ug'rinoviču
un Anastasiju Ugrinovičs, dzim.
Ševčuks, piedzenot no atbildē-
tāja par labu prasītājai Ls 27,—
tiesas un lietas vešanas izdevu-
mus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību , tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
L. Ns 688 21994z
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Izaks Leiba d. Veicma-
nis un Anna Izraēla m. Veicma-
nis, dzim. Krāmers noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1932. g
19. oktobrī reģ. Ns 13409, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
L. Ns 3483 22459z

Priekšsēdētāja b.'A. Veidners.
Sekretārs!P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Pētera d'. Ieriķis
un Alīde Mārča m. Bluķis no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Cēsu notāra H. Leiša 1932. g.
13. oktobrī reģistra Ns 1724,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civīlllik. 79.un turpm. p.p,
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
L. Ns 5507. 22457b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
2. novembrī izklausīja Edmunda
Richarda d. Miķelsona hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātām 4 obli-
gācijas par 500, 1000, 1000 un
1000 rbļ. apstiprinātas 1904. g.
3. augustā ar Ns 343, 344, 345
un 346 uz nekustamu mantu
Endzeles muižas zemnieku zemes
,,Riemu" mājām, Valmieras apr.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1531
par labu pirmā — Jānim Spriča d.
Miķelsonam, otrā — Bertai Spriča
meitai Miķelsons, trešā — Lienei
Spriča m. Garklāvs, dzim. Miķel-
sons, un ceturtā — atraitnei Ilzei
Miķelsons, kā viņiem pienākošos
mantojumu daļu izmaksu nodro-
šinājums, pēc dalīšanas līguma.

Rīgā, 1932. g. 8. novembrī.
L. Ns 2520. 21323o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.



Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 8. novembra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1921. g.
11. janvārī mir. Pelagijas Pētera
meitas Rublevskis ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpils
apr. Naujenes pag. Rugeļi-Ka-
ralinova sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekriti-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Daugavpilī, 1932. g. 8. novembrī.

Civillieta Ns 1062 21243z
Miertiesnesis G. Kreicbergers.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 7. novembra lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1239. p., uzaicina 1930.g.
12. februārī mirušā Zalka Kocha-
nova mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Ludzas pilsētā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 21130z

Ludzā, 1932. g. 8. novembrī.
Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. okt. lē-
mumu, uzaicina 1932. g. 19. febr.
Vērgales pagastā mirušā Didža
Kārļa dēla Kīvita mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn".".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spEkā
stājušos.

Liepājā. 1932. g. 10. novembrī.
Nē 883m/32. 21493

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 14. martā mir. Gotfrīda
Ludviga d. Šmidta atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem
kreditoriem u. 1.1, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. novembrī.
L. Ns 2108/32. g. 21478

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
3. maija mirušā Andreja -Valta
dēla Štekerhofa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. novembrī.
L. Ne 2278/32 21480

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
21. septembrī mir. Jāņa Augusta
Pētera d. Jurševica atstāto mant.
kādas tiesības kā mantniek., legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. novembri.
L. Ne 2252/32. g. 21481

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
14. septembrī miīušās Edes
Anša meitas Vitenbergs at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. novembrī.
L. Ne 2288/32. 21483

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014.un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
3. maijā mirušā Pētera Mār-
tiņa dēla Losmaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. novembri.
21486 L. Ns 2286/32. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079 p. pamata uzaicina
visus,kam būtu uzl 914. g.24. jūlijā
mir. Anša Blēzts atstāto' manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t.t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. novembrī.
21485 L. Ne 87/32. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
12. februāri mirušā Pētera Dā-
vida dēla Niedres atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
isskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. novembri.
21487 L. Ns2292/32

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1932. gada 13. aprīlī
mirušā Jāņa Pinkas notariālā
kārtībā 1932. gada 4. aprīlī
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. novembrī.
L. Ns 2046/32. g. 21488

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
24augustā mir. Jura Krūmiņa
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. novembrī.
L. Ne 2285/32. g. 21489

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
II. jūnijā mir. Ievas Neimanfs,
dz. Neilands, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. novembrī.
L. Ns 21490/32. g. 21490

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka 1931. g. 19. no-
vembrī aizmuguriski nospriests:
starp Ādolfu-Arturu Mucenieku
un Mariju Mucenieks 1913. g.
8. maijā Petrogradā no Petrov-
skas baznīcas mācītāja noslēgto
laulību šķirt.

Liepājā, 1932. g. 9. novembrī.
Akts N?230-L/31. 21194z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 3. novembra
lēmumu reģistrēta: Latvijas dārz-
kopības centrālbiedrība ievesta
bezpeļņas biedrību un viņu savie-
nību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1932. g. 9. novembrī.
Ns 80/32. reģ. 21195z

Reģistrācijas nodaļas pārzinis
A. Kiršfelds.

Sekretāra v. (paraksts).
Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 2T-./28. ok-
tobra lēmumu reģistrēti: b-bas
Deutsch-Baltische Arbeitsgemein-
schaft in Libau 1932. g. 11. sept.
ārkārtējā pilnā biedru sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi un
ievesti bezpeļņas biedrību un
viņu savienību 1928. g. reģistra
1. daļā, 466. lapā, atvietojot
attiecīgus līdzšinējos §§.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1932. g. 9. novembrī.
Ns 21/32. reģ. 21196z

Reģistrācijas nodaļas pārzinis
A. Kiršfelds.

Sekretāra v. (paraksts)-.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 3. novembra
lēmumu reģistrēti: Augstākās
tirdzniecības izglītības veicinā-
šanas biedrības Liepājas komerc-
institūtā studējošo biedrības-
korporācijas „ Fraternitas-Liba-
viensis" 1932. g. 30. septembra
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi ar jaunu no-
saukumu: Latvijā studējošo bie-
drība - korporācija ,,Fraternitas
Libaviensis" un ievesti bezpeļ-
ņas biedrību un viņu savienību
1930. g. reģistra 1. daļā, 73. lapā,
atvietojot līdzšinējo nosaukumu
un attiecīgus statūtu §§.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1932. g. 9. novembri.
Ns 78/32. reģ. 21197z

Reģistrācijas nodaļas pārzinis
A. Kiršfelds.

Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa
1932. g. 24. oktobrī skatījusi
cauri lietu par Valsts zemes
bankas lūgumu dzēst bij. Pēter-
pils-TuIas agrārbankas i izdevuma
daļu 11500 kr. rbļ. lielumā,
nolēma: atzīt, ka parāds, kas
apgrūtina Aloizijam Ričarda d.
Brežgo piederošo nekustamo īpa-
šumu Ilūkstes apr. Meduma
muižas folvarkus Varniški, Junel
un Lesničevka, ar kvartāliem
Ns 23, 21 un 24 un Sventes
ezeru ar salām, ar hip. Ns 130
pēc obligācijas, izdotas uz Pēter-
pils-Tulas agrārbankas vārdu un
korroborētas 1903. g. 17. nov.
ar Ns 1020, un deklarācijas
korroborētas zemes grāmatu no-
daļā 1904. g. 13. okt. ar Ns 1085
par 11,500 kr. rbļ., pilnīgi sa-
maksāts un lūdzējai dot tiesību
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās. Visas tie-
sai nepieteiktās tiesības uz šo
hipotēku atzīt par iznīcinātām
un ar tiesas 1931. g. 15. decembra
lēmumu uzsākto sludināšanas
lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1932. g. 8. nov.
Nē 715a./32. 21198

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631., 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. gada
23. martā Gārsenes pagasta
,,Paškanos" mirušā Jāņa Staņi-
slava d. Indana atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1932. g. 8. novembrī.
L. Nē 1931a 32. g. 21199z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 26. ok-
tobrī uz Pētera un Antona Piļ-
puku lūgumu Dominiks Augusta
dēls Piļpuks atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Varakļānu pagasta padomei ie-
celt aizbildnību par Dominiku
Augusta d. Piļpuku viņa tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 7. nov.
L. Nē 448a 32 20918x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
izklausījusi Meikuļa un Saļimona
Pastoru lūgumu atzīt Ādamu
Jezupa d. Pastoru par mirušu
un pamatojoties uz savu 1932. g.
26. oktobra lēmumu un Civīlproc.
lik. 1764. p. un 1565. līdz 1570.p.,
uzaicina bezvēsts prombūtnē eso-
šo Ādamu Jezupa d. Pastoru
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī" ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
ari uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka minē-
tais Ādams Jezupa d. Pastors
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu uz
Civīlproc. lik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 7. nov.
L. Nsl214a/32 20916x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

izklausījusi Finanču ministrijas
lūgumu atzīt Eduardu Pētera d.
Kažoku par mirušu un pamato-
joties uz savu 1932. g. 26. ok-
tobra lēmumu un Civīlproc. lik.
1764. p. un 1565. līdz 1570. p.,
uzaicina bezvēsts promesošo
Eduardu Pētera d. Kažoku gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
ierasties tiesā,vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicina
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves vietu,
vai viņa nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
minētais Eduards Pētera d. Ka-
žoks atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
uz Civīlproc. lik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 7. nov.
L. Ns6Ua/32 20917x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. gada
4. maijā mirušā Stepana Nikita d.
Baburina 1929. g. 12. martā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 4. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 7. nov.
Lieta Ns 3346a/29. g. 21123z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Petronelas Slūka un
Jāņa Upinieka lūgumu atzīt
Donatu Staņislava d. Slūku par
mirušu un pamatojoties uz savu
1932. g. 3. novembra lēmumu un
Civīlproc. lik. 1764. p. un 1565.
līdz 1570. p. — uzaicina bezvēsts
prombūtnē esošo Donatu Staņi-
slava d. Slūku gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties tie-
sā, vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu, vai viņa nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka minētais Donats
Staņislava d. Slūka atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu uz Civīlproc. lik.
1569. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.
Daugavpilī, 1932. g. 8. novembrī.
L. Nē 1380a/32. 21204z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Ar Latgales apgabalt. 1932. g.
8./12. novembra lēmumu Michels
(Miķelis) Berka d. Locs, dzīv.
Rēzeknē, i Kareivju ielā Nē 25, ir
atzīts par maksātnesp. parādnieku
tirdzniecībā. Ievērojot to, amata
personām un iestādēm: I) jā-
uzliek aizliegumi uz parādnieka
nekustamo īpašumu un arests
uz kustamo mantu, ja tādi viņu
rīcībā atrastos, 2) jāpaziņo Lat-
gales apgabaltiesas 3.civīlnodaļai,
kādas ir prasības pret augšā
minēto maksātnespējīgo resp.
amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja ari kā pirmā, tā
otrā g'adījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par mak-
sātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 12. nov.
21581 L. Ns 2336a. 32.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Not. nolik. 181. p. pa-
ziņo, ka Borkovas katoļu draudzes
prāvests, kā Rīgas Archidiecēzes
kūrijas pilnvarnieks, ir iesniedzis
nodaļai lūgumu ievest Borkovas
Romas-Katoļu baznīcu zemesgrā-
matu reģistrā par īpašnieci, sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1931. g. 12. septembra lēmumu,
uz nekustamu mantu Rēzeknes
apr., Barkavas pagastā, sastāvošo
no zemes gabala platībā 42,229 ha,
sīki uzrādīto uz plāna, sastādīta
no mērnieka Pauliņa un pārbau-
dīta dabā pie tiesas apskates
1930. g. 13. oktobrī no Valsts
zvērināta mērnieka J. Šiliņa,
kas atdalāms no Barkavas muižas
zemes (Rēzeknes apriņķa zemes
grām. reģistra 5866. folijas).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo

mantu, var iesniegt zemes grā-

matu nodaļai par to paziņo-
jumu viena mēneša laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,(Val-
dības Vēstnesī" pretējā gadījumā
nepieteiktas tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētā lū-
dzēja varētu tikt ievesta zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Rēzeknē, 1932. g. 7. novembrī.
Ns 22283 20952x

Nod. priekšn. (paraksts)
Sekretāra pal. v. i. A. Kaptein.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša I932.g. 29.septembra
spriedumu Osvalds Vegeris, dzīv.
Trikātas pag. ,,Zemniekos", pai
tirgošanos Vidzemes tirgū ai
svaigu, netīru gaļu š. g. 27. aprīlī,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ai
Ls 25,— naudas soda, vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar 7 die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
Lieta Ne 1676 22590z

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1773. p. un
Viet. Civīllik. 4404. p. pamata
un saskaņā ar savu 1932. gada
19. novembra lēmumu, izsludina
par anullētu un nederīgu piln-
varu, izdotu no Valda Šica Edu-
ardam Plan-Dubrovskim un ap-
liecinātu pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa 1932. g. 4. martā ar reģ.
Ne 2971.
L. Ne2012/32. g. 2259Iz

Miertiesnesis E. Māurers.
Tukuma iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1958. p., paziņo, ka ši tiesneša
sēdē šā gada 5* . decembrī nolasīs
1932. g. 11. aprīlī mirušās Kri-
stīnes Miška mutisko testamentu.

Tukumā, 1932. g. 22. novembrī.
Ne Cl. 1265 22592z

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu šā gada 8. no-
vembfa lēmumu un Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 16. septembri mir.
Valtera-Harija Ādolfa d. Zelmers
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag.
Dubnas muižā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
Daugavpilī, 1932. g. 8. novembrī.

Civīllita Ns 1061 21242z
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. un Civīlproc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu š. g. 8. nov.
lēmumu uzaicina 1923. gada
22. septembrī mirušā Miķeļa
Andreja d. Vildana mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz mir.
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpili, 1932.g. 8.novembrī.
Ne 146 21244z

Miertiesneša v. A. Strazds.

Ventspils apr. 1. iecirkņa mier-
tiesnesis uzaicina 1929. g. 4. au-
gustā mir. (noslīkušā) Kārļa Kārļa
dēla Ziemeļa mantniekus un vi-
sas citas personas, kam būtu kā-
das tiesības un prasības uz nel
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs laikā miertiesnesim
paziņots, tiks atzītas par zaudē-
tām.

Ventspilī. 1932. g. 8. novembrī.
Civillieta Nē 679 32. g. 21128z

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis,
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 141, dz. 14), paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1932. g.
2. novembra ar Ns 339S65 Lat-
vijas hipotēku bankas prasībā
1933. g. 28. janvārī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Helenes Štamms nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Tēr-
batas ielā, 2. hip. iec. zemes grā-
matu reģ. 1842. nod. (grupā 28,
grunts Ne 111) un sastāv no pils.
dzimtsrentes gruntsgabala ar uz
tā atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 80.000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 80.000.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22676

Rīgā, 1932. g. 16. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. Jānis Kur-
mītis (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā Ne 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas pavēles no 1932. g.
26. oktobra Latvijas Hipotēku
bankas prasībā par termina mak-
sāj. Ls 5794 1933. g. 28. janv.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Augusta Ro-
zīša nekustamo mantu, kas at-
rodas Rīgā, Šarlotes ielā Ne 6,
II hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. Nē 472. nod. (grupā 23,
grunts Ns 93) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala ar uz
viņa atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 70.000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 48000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rigas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22677

Rīsā. 1932. 2. 14. novembri.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
3. sept. mirušā F,iča Pēiera d.
Valdmsņi atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. novembrī.
L. Ns 2289/32. 21482

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1883. g.
4. novembrī mirušās Trīnes
Kleinbergs, dzimusi Zvīgulis,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas, kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesā četru mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas „VaIdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. novembrī.
L. Ne 1803/32. g. 21484

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 7. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1929. g. 30. novembri mirušās
Marijanas Tučs mantniekus pie-
teikt savas mantos, tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Vara-
kļānu pag. L.-Tuču m., triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ne 894 21245z

Miertiesnesis Skromans.



Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. Jānis Kur-
mītis (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā Ne 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas pavēles no 1932. g.
17. jūnija ar Ns 329272, Rīgas
pilsētas kredītbiedrības un A S.
,,AmermiIti" prasībās, 1933. g.
28. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Maen-
deļa Viškina nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Pēterpils priekš-
pilsētā, Brīvības ielā Ns 67/69,
II hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. 396. nodaļā (grupā 23,
grunts Nē 98) un sastāv no pilsē-
tas dzimtsrentes gruntsgabala,
zemes platībā 1315 kv. metri ar uz
tā atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500.000,—
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 532.619,20
un nodokļu parāds Ls 23.726,63;
uz nomas līguma ir apstiprinātas
lietišķas tiesības uz 10 gadiem,
sākot no 1928. g. 1. novembra
Tirdzn. un rūpniec. A/S. ,,Moritc
Feitelberg";

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22678

1932. g. 15. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67)
paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas un citu
prasībās, pēc Rīgas pils. 5. iec;
miertiesneša 1932. g. 20. jūlija
vekseļa uzraksta Ns 2795 un cit.
1933. g. 4. martā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Emīla Paušes nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Mūrnieku ielā
Ne 8, trešā hip. iecirkni, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2080 (grupa 37,
grunts Ne 31) un sastāv no pils.
dzimts rentes gruntsgabala 682,8
kv. mtr. platībā, ar uz viņu esošām
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 25.732,65, tiešo nodokļu de-
partamentam Ls 198,46 un Rīgas
pils. valdei Ls 20,— arsodao/un izdevumiem;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 22663

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
lecirtuia

iviga» aļīgauaiuesas ».

tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. gada
1. decembrī,' pulksten II dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Nē 21,
,,Ekspress" telpās, pārdos Rozas
Evelsons kustamo mantu, sastā-
vošu no parfimerijām , novērtētu
par Ls 201,35.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. nov. 22704

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 8438,56, 1933. g.
25. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jēkaba
Sīļa nekustamo mantu, kas at-
rodas Alūksnē, Talavas ielā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 94 un sa-
stāv no Alūksnes pilsmuižas ze-
mes gabala Ne 214F un 215F,
zemes platība 9710 kv. mtr. ar
ēkām, kurās ierīkoti dzirnavas,
koku apstrādāšana, betona iz-
strādāšana un ķieģelnīca;

2) nekustamā' manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 11.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties R'gas apgabalt. 3. civīln.
kanceleja.

1932. g. 22. novembrī.
22602z Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.-129!). p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 5287,49 ar soda naudu,
1933. g. 1. jūlijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Richarda Puķīša nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr., Vecgulbenes muižā ar zemes
grāmatu reģistra Ne 5716 un sa-
stāv no ,,Rietumu Ne 37 F"
mājas, zemes platība 18,32 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi par Ls 6500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšaiai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šīs nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 22. novembrī. 22600

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1932. g. 1. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Jaunielā
Ne 33, pārdos 2. izsolē Viktora
Kerkoviusa kustamo mantu, sa-
stāvošu no kantora mēbelēm un
cit., novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. nov. 22707
Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba paziņo , ka
1932. g. 7. decembri, pīkst. 11.30
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ne 136,
dz. 17, pārdos Kārļa Kazaka
kustamo mantu, sastāvošu no
gaļas maļamās mašīnas, novēr-
tētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1932. g. 21. nov. 22664

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67)
paziņo, ka:

I) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. 1932. g. 20. oktobra
pavēles Ne 337740, 1933. g. 4. fe-
bruāri, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-

gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa-
Teodora Gailīts nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Valmieras ielā
Ne 29, III hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 1445 (grupa 37,
grunts Ne 81) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala ar uz viņu esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 23.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 22661

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 13. decembrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Artilērijas ielā Ne40,
S. K. F. fabr. pārdos Sendera
Friedmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no S. K- F. fabr. akci-
jām un pagaidu apliecībām un
novērtētu par Ls 10,000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. nov. 22665
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67)
paziņo, ka:*

1) * Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 6. oktobra
pavēles Ne 335936, 1933. g.
4. februārī, pulkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Sera-
fimas Almazovas nekust, man-
tu, kas atrodas Rīgā, Ķīpu salā,
IV hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1393 (grupa 62, grunts
Ne 95) un sastāv no pilsētas
dzimts rentes grunts gabala
910 kv. asis platībā ar uz viņu
esošām ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 16.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes' grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22662

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.

i Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja.

Alūksnē, 1932.g.22.nov. 22605

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar

Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l) *Va!sts zemes bankas prasība
nar Ls 2776,86 ar sodi naudu
1933. gada 1. jūlijā, pulksten 10

rītā, Rigas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Korvas pag. piensaimnieku
sabiedr.bas nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr., Korvas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 12635 un sastāv no ,,Straumes
Ne 41F" mājas, zemes platība
1,70 ha ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 22. novembrī. 22599

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr1. iec. tiesu izpildītājs V Vilkus
(kanceleja: Alūksnē ,), saskaņā arCivīlproc. nolik. 1283.—1290 n
paziņo, ka: '''

Il
1),i^Jba,"s Pra sībā par

1933 g 1. jūlija, 10 rītā , Rīgasapgabaltiesas civīlnodaļas sēžuzāle pārdos publiskā izsolē Kon-stafttina-Jekaba Radziņa neku-stamo mantu , kas atrodas Valkasapr., Lugažu pilsmuižā , ar zemesgrāmatu reģ. Ne 12741 un sastāvno zemes gabala „Tači Ne 50 F

^n
a > kas a.Ptver 33,60 ha zemesar piederumiem:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7800,—;

3) nekustamai mantai ir hion
teku parādi Ls 7800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau:
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda Tieslietu ministrā
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
ma tas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 22. novembrī .
22603z Tiesu izp. V. Vilkus,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Viks n a (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņaielā4,dz. 2),paziņo,ka:

1) Latvijas bankas prasībaa pie-
dziņai no Žaņa Friča d. Skadiņa ,
pēc ' Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas 1932. g. 18. februāra
izpildu raksta Ne 425, 1933. g,
20. septembri, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabalties. sēžu zālē pār-

dos publiskā izsole Zaņa Friča"
Skadiņa nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Vecauces pag.,
Vecauces muižas, Glūdaiņu mā-
jas, 41,86 des. platībā, ar' zemes
grāmatu reģ. Ne 364:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 19.500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 31.000— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
uu jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu. zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja kancele ' jā. 22606

Jelgavā, 1932. g. 19. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. g. 2. de-
cembrī, pulksten 10 dienā, Rīgā,
Timoteja ielā Ns 1, dz. 12, a/s
,,Maklen" un citu prasībās pār-
dos Izāka Gotlieba kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 1180,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. nov. 22667
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Štraus (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. g. 2. dec,
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, L. Mas-
kavas ielā Ne 32/34, darbnīcā,
pārdos Moiseja Kačtova kustamo
mantu, sastāvošu no drejbeņķa
un novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rīgā, 1932. g. 21. nov. 22666

Rigas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpild. Voldemārs Strauss
(kanceleja Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 67, dz. 9) paziņo, * ka:

1) Ivana Mosolova prasībā par
Ls 1207,65 ar o/ 0 pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas izpildu
raksta Ns 413267 no 1932. gada
31. maija un citu kreditoru pra-
sībās 1933. g. 25. februārī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Aleksandra Krama
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 52,
111 hipotēku iec. ar zemes grām.

reģistra Ns633 (grupā 43, grunts
Ne 9) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 557 kv.
asu platībā pēc Nodokļu depar-
tamenta, bst 2536 kv. mtr. pēc
pilsētas valdes ziņām, ar uz tā
atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 120.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 114.588,56 ar % un izdev.
un 70.000,— Kr. c. rbļ.; solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. un 132* 6. p. noteikumiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129., 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1932. g. 19. nov 22692

Rigas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 1. decembri, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Stabu ielā 65,
dz. 13, pārdos Eliasa Dimant-
steina kust. mantu, sastāvošu no
mēbelēm,novērtētu par Ls250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. nov. 22679
Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu

izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1932. g. 1. decembrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa Bēnusa
kustamo mantu, sastāvošu no
kabineta garnitūras, kabineta
iekārtas u. c. mēbelēm novērtētu
par Ls 2570,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. nov. 22705

Kļūdas izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas pilsē-

tas 12.iec.tiesu izpildītāja Ernesta
Liepiņa sludinājumā š. g. ,.Val-
dības Vēstn." 262. numurā par
Fridricha-Rūdolfa Pāvula ne-
kustamās mantas pārdošanu ie-
viesusies kļūda 1. punktā, ie-
spiests:

1) Latvijas hipotēku biedrības
prasībā, kas nepareizi, vajaga
būt:

I) Latvijas Hipotēku Bankas
prasībā. 22048z

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju Nē 626,
izd. no Talsu pol. priekšu. 1928. g.
5. sept. ar Artura Ludviga vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 2. decembri, pīkst. 'li
dienā, Rīgā, V.Jelgavas ielā Ne 28,
darbnīcā, Franciskas Lazdiņš
lietās pārdos Martina Lazdiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgaldiem, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. nov. 22691

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1932. g. 1. decembri, pīkst. *10
dienā, Rīgā, Doma lauk. Nē 11,
pārdos 2. izsolē „Derings un
Cieglers" kustamo mantu, sastā-
vošu no kantora iekārtas, no-
vērtētu par Ls 700,—. 22706

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. e. 23. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē]
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 1889,20, 1933. g.
25. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Reinholda Stilves nekust, mantu,
kas atrodas Alūksnē, Kanaviņu
ielā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 3 un sastāv no Alūksnes pils-
muižas zemes gabala Ns 93 F, kas
aptver 3825 kv. mtr. zemes ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīln.
kancelejā.

Alūksnē, 1932.g. 22. nov. 22614

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vigants (kanceleja Bauskā,
Kalna ielā Ne 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam 1933. gada 7. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsole zemkopja Krišjāna Juradēla Bumaņa nekustamo' mantu
Bauskas apr.. Codes pagasta,
Codes muižas „Zeltkalninu''
mājas, apm. 17,09 ha platībā: ar
zemes grāmatu reģ. Ns 8115;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls __ 4000,— ar procentiem url
solīšana sāksies piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22610

Bauskā, 1932. g. 22. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ns 16) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1933. g.
15. februāri, pīkst. 10 rītā , Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē friziera
Jāņa-Alberta Jura dēla Bungas
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Bauskas pilsētas immobilu Ne 332
ar zemes grāmatu reģistra Ne 366,
kas atrodas Bauskas pilsētā,
Skolas ielā un sastāv no 1672 kv.
mtr. z:mes ar namu;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5000,— ar procentiem un so-
līšana sāksies piemērojoties Civil-
proc. nolik. 1293. p.;

4j tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas
pils. zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22620
_JSauskāJ932. g. 22. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 2. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Matīsa
ielā Ne 21, pārdos 1. un 2. izsolē
paju sabiedrības „Vidzemes linu
manufaktūra" kustamo mantu,
sastāvošu no aužam."m stellēm,
elektromotoriem, :polmašīnām,
linu šķērmašīnas un transmisijām ,
novēi tētu par Ls 2585,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. nov. 22708

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
Izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 30. novembri, plkst.10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 100,
dz. 11, Latvijas Universitātes
un citu lietās pārdos II izsolē
Valtera Purviņa kustamo mantu,
sastāvošu no grāmatām u. c,
novērtētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. nov. 22689
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 1. decembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 13,
Ilgeciema stikla fabrika a./s-bas
lielā pārdos Gotfrida Ošaliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
radioaparātiem u. c, novērtētu
par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. nov. 22690

Rigas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas iela
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
zirfo, ka:
'l) Alus darītavas A./S. „Tan-

heizers" prasības lietā, par
Ls 3000,— ar % un izdevumiem,
pēc obligācijas 1933. g. 25. febr.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Kļaviņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Ogres pilsētā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 7163 un sastāv no Ik-
šķiles muižas zemnieku zemes
„Sietin-Pēter Ns 22", mājām,
atdalītā Ogres pilsētas XI grupas
gruntsgabala Nē 45;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 10.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīeā. 1932. e-. 21. nov. 22598

Rīgas apgabaltlesasTalkailpF;
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 4861,85 ar soda
naudu, 1933. g. 25. februārī,
pīkst. 10 rītā , Rigas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kārļa Otto d
Luča nekustamo mantu, kas at-rodas Valkā , Raiņa ielā, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 141
un sastāv no Lugažu mācītāja
muižas zemes gabala No 50 Fzemes platības 1307 kv. metru
ar ēkām; »

2) nekustamās mantas izsolesvērtība — Ls 5000,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 5300,—;
4) tiem, kas vēlas piedalītiesizsole, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa;
5) šās nekustamās mantas ze-mes grāmatas ved Cēsu-Valkaszemes grāmatu nodaļā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlprcc. nolik. 1283.—129*0. p.
paziņo, ka:

1) Eduarda Skopiņa prasībā
par Ls 201,20 ar proc. un izdev
pret Pēteri Skopinu 1933. gada
1. jūlijā, pīkst. 10 rītā , Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Gusta
un Pētera Skopiņu nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas pag.
Ermaņu muižā, ar zemesgrāmatu
reģ. Ne 2093 un sastāv no ,Naglas
Ns 28" mājas, 12 dald. un 30 gr
vērtībā.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7281.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 930 rbļ. cara
naudā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
sole, jāiemaksā drošības nauda —novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 22. novembri. 22601



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Kalna ielā Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam 1933. g. 7. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Kupča nekustamo mantu Bauskas
apriņķa, Īslīces pagasta, no
Bornsmindes-Greizdarbes muižas
atdalīto zemes gabalu .,Skol-
nieki*, apm. 13,37 ha platībā,
ar zemes grām. reģ. Ns 12511;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3400.—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar procentiem un
solīšana sāksies piemēiojo' .ies
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22615

Bauskā, 1932. g. 22. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. gada 7. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Malvīnes Jāņa m.
Bukolds, dzim. Osis, nekustamo
mantu, Bauskas apr., Codes pag.,
Codes muižas ,,Putnenieku "
mājas, 111 pūrvietu 14 kapu
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 506;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 6300,— ar procentiem un
4000 c. rbļ. ar procentiem, pie
kam solīšanasāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Bauskas apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. ' 22607

Bauskā, 1932. g. 22. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā Ne 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 7. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Ozola nekustamo
mantu Bauskas apriņķa, Cerauk-
stes pag. „MežozoIu" mājas,
apm. 13,67 hekt. platībā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 11970;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 3800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,— ar procentiem un
solīšana sāksies piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p ;

4) tjem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošībasnauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22621

Bauskā, 1932. g. 22. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 7. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Krišjāņa Krišjāņa d. Graubiņa
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Iecavas pagasta Liel-Iecavas
un Gaiļu muižas ,.Ozoliņu "
mājas, apm. 15,20 hektāra pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 10455;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 3700,— ar procentiem, un so-
līšana sāksies.p iemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 22622z

Bauskā, 1932. g. 22. novembri.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ne 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) ' Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 224,18 ar soda
naudu piedzīšanai ,pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 1932. g. 14. novembra
ar Ne3491/z, 1933. g. 18. februārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Nechamo Icchoka
meitas Anno, dzim. Rubins ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Zilupes pils. Elizabetes ielā ar
Ne 5, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 12350, un sastāv no zemes
gabala Nē 12F platībā 811 kvad-
rat metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,— ar %
Latvijas hipotēku bankai, bet
solīšana sāksies no novērtēšanas,
vai priekšrocīgo prasību summām
kura no šīm summām izsoles
dienā būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) sas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kās šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 22. nov. 22629b

Apriķu pag. valde izsludina
par nederīgām, kā nozaudētas:
1) Latvijas ieķšz. pasi ser. BV
Nē 006385, izd. no Apriķu pag.
valdes 1928. g. 14. janvārī ar
Ne 285 ar Friča Indriksona v.;
2) zirgu pasi Ne 147, izd. no
Ulmales pag. valdes 1926. g.
20. februārī ar Pētera Jēkab-
sona vārdu; 3) zirgu pasi
Ne 372 8422, izd. no Lažas pag.
valdes ar Jāņa Vanaga vārdu;
4) kara klausības apliec. Ne 2429,
izd. no Liepājas kara apr. pr-ka
1929. g. 19. febr. ar Jāņa Teleža v.

Aiviekstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 4486, izd.
no 10. Aizputes kājn. pulka
kom-ra 1929. g. 29. maijā ar
Kārļa-Rudolfa Plūmes vārdu.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
{kancelejā: Bauskā, Kalna ielā
Nē 16) paziņo, ka:

1) Valsts* zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. gada -7. jūnijā,
pulksten 10rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Johana-Edviņa Andreja d.
Lipsta nekustamo mantu, Baus-
kas apr. Bārbeles pag. ,,Vanagu "
mājas, 59,81 desetinas platībā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3567;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14.100,— ar procentiem, un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22612

Bauskā, 1932. g. 22. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ne 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 7. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Arnolda Pētera d. Koctia
nekustamo mantu Bauskas apr.,
Svitenes pag., Liel - Bērsteles
muižas ,,Meža - Icenu" mājas
apm. 13 ha, platībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 9334;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6500,— ar procentiem un
solīšana sāksies piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22613
JBauskāj932. g. 22. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 7. jūnijā
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Lottes Michaila
m. Bērziņš, dzim. Laveniekovs,
nekustamo mantu Bauskas apr.,
Vecsaules pag., Vec.-Jaunsaules
muižas ,,Kaggan-Cukkaus" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1469,
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600,— ar procentiem un
solīšana sāksies piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22614

Bauskā, 1932. g. 22. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Kalna ielā Ne 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 7. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Zelmas Jāņa m. Mengots,
dzim. šlaukstiņš, nekustamo
mantu Bauskas apr., Jaunsaules
pagasta Vec-Jaunsaules muižas
„Mežleiž-Pupše" mājas, 48,85
deset. platībā, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1491;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3900,— ar procentiem un
solīšana sāksies piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Bau-
skas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieska-
tīties Bauskas apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 22616
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Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Aivids
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā Ne 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 7. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē zemkopju Roberta
Vīksnāna un Lūcijas Kundzēns,
pēc vīra (otrā) Vīksnāns, dzim.
Buluds, nekustamo mantu Baus-
kas apr., Bruknaspag. ,,Bullude"
mājas ar zemes grāmatu reģistra

Ne 3858 un zemes platību 43,91
desetīnas ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku" parādiem par
Ls 3100,— ar procentiem, un so-
līšana sāksies.piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22617 "

Bauskā. 1932. e. 22. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 30. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Anša d. Kociņa ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.,
Rundāles pag., ,,Kēkkil 56"
apmēram 291 pūrvietas platībā,
ārzemes grāmatu reģistra Ne 56;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.500,— ar procentiem, un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas izsole pieda-
līties, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas Šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22608

Bauskā, 1932. g. 22. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Nē 16) paziņo, ka:

1) priv. adv. Vaclava Mala-
chovska prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 30. augustā,
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Augusta Kārļa d.
Kreslovska nekustamo mantu,
Bauskas apr. Bauskas pilsētas
immobīlu ar nosaukumu: pā-
rija Kulm" ar zemes grāmatu
reģ. Nē 125, kas atrodas Bauskā,
Sudmalu ielā Nē 62, un sastāv
no apmērā 18',pūrvietām zemes
ar augļu dārzu, koka dzīvojamo
ēku un muša stalli;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20000,—;

.3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 24000,— ar ° 0 un vienu
nomas līgumu uz četriem gadiem,
par augļu, sakņu un ogu dārzu.
2 pūrvietu pļavu, divu istabu,
kēka, balkona, staļļa priekš 4 liel-

lopiem un pagraba, iznomājumu
līdz 1934. g. 10. janvārim, un
solīšana sāksies piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.: "

4) tiem, kas veļas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 22623b

Bauskā, 1932. g. 22. novembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Ne 6, Ulicha ielā Ne 51),
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1282., 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. pantam, paziņo, ka:
1933. g. 3. februārī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Kārļa-Nikolaja Viļā d.Girgensama
nekustamo mantu, kas atrodas
Liepājā, Kaktu ielā Ne 10, un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu Ne 1176.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā,Marijasielā 7,
dz. 13), saskaņā ar Civīlproc. lik.
1141., 1143., * 1146.—1149. p., pa-
ziņo, ka 1933. g. 2. jūnijā, pīkst.
10* rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jāņa Burbe (ari Burve)
nekustamo mantu, kas atrodas
Liepājas apr., Vērgaļu pag., ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grā-
matu II reģ. Ne 1632 un sastāv no
,,Čabu" mājām.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,—, un to pārdod
V. Jančevska, H. Michelsona,
M. Levtova un U. Veinberga
prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi :Ls 3000,—
Valsts zemes bankai, Ls 3000.—
Pēterim Rauchmanim un Ls2000
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam kura

no sām summām bus lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 19. novembrī.
Ne 12. 22545

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. ' izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Sīmaņa Feigelsona prasības
apmierināšanai 1933. g. 3. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Miķeļa Andreja d.
Ruchmaņa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Skrudalie-
nes pag., Ilūkstes apr. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģistr. Ne 2970
un sastāv no Nei-Salenzee
(Staņuki) Ns 1 mājām 50 deset.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 21. nov. 22482

Bauskas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. ČK 3914, izd.
no Ceraukstes pag. valdes 1931. g.
20. augustā ar Mikeļa Kozlovska
vārdu. 20028b

Valkas kara apr. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Oto-
Konstantina Kārļa d. Zeliks,
dzim. 1894. g. 3. jūnijā, karaklau-
sības apliecību Nē 15642, izdotu
1925. g. 28. oktobrī. 20024z

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. gada 7. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
zemkopja Jāņa Mārtiņa d. Līdaka
nekustamo mantu Bauskas apr.
Skaistkalnes pag. Bruknas-Šen-
bergas muižas ;,Čunku" mājas,
apmērām 58,97 ha platībā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 8374;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6400,— ar procentiem, un so-
līšana sāksies,piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22618

Bauskā. 1932. e. 22. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kancelejā: Bauskā, Kalna ielā
Ne 16) paziņo, ka:

1) Valsts * zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 7. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopja Jāņa - Augusta
Ģederta d. Baura nekustamo
mantu, Bauskas apr., Vecsaules
pag. no Vecsaules, Mazsaules un
Paulīnes muižas atdalīto zemes-
gabalu ar nosaukumu ,.Zemnieki"
apmēram 19,17 ha platībā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 11593;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2600,— ar procentiem un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa.;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22619

Bauskā, 1932. g. 22. novembrī

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ne 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 7. jūnijā,
pulksten 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Edgara Kārļa d. Lodiņa
nekustamo mantu Bauskas apr.,
Codes pag., no Codes muižas
Piku krogus atdalīto zemesgabalu
„Kraukļi" 9,3877 hekt. platība,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 7849;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ar procentiem, un so-
līšana sāksies.piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22611

Bauskā, 1932. g. 22. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Kalna ielā Ne 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 7. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopja Mārtiņa Jāņi d.
Galenieka t nekustamo mantu
Bauskas ap.iņķa. Misas pagasta,
Misas muižas ,,Maling' (Maliņu)
mājas, 18,76 deset. platībā, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 4994 ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.000,— ar procentiem un
mūža uzturu Annai Galenieks ,
pie kam solīšana sāksies pie-
mērojoties Civīlpr. nol. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 22609

Bauskā, 1932. g. 22. novembrī.
Sī nekustamā manta ir no-

vērtēta par Ls 4000,—, un to
pārdod Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku paradi
Ls 8000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 4000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 400,— dro-
šības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 19. novembri.
L. M> 1949-30. e. 22543

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā7,
dz. 13), saskaņā ar Civīlproc. lik.
1141., 1143., *1146.—1149. p., pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. martā, pīkst.
10* rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Andreja Ernesta d. Teņa
un Minnas Mārtiņa meitas Tenis
nekustamo mantu, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Medzes pagastā
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu 11 reģ. Ne4826, un sastāv
no „Paiparu Ne 5 F" mājām,
21,52 ha platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 500,—, un to pārdod
Mīles Rozenbergs, Sīmaņa un
Lavīzes Ansonu un Haima Mi-
chelsona prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipot. parādi: Ls 1400
Valsts zemes bankai, Ls 1300
Sīmanim un Lavīzei Ansoniem
mūža alimentu dabūšanas nodro-
šināšanai, kā arī tiem pašiem
Ansoniem mūža alimenti.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 500 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 50,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 19. novembrī.
Ne 127. 22544



Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs: Zilupē, (kanceleja
Dārza ielā Nē 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 1058,31 ar soda
naudām piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
kojuma no 1932. g. 15. novembra
ar Nē 3493/z, 1933. g. 18. febr.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aleksandras Pē-
tera m. Bajar-Smilgas nekustamo
mantu, kas atrodas Zilupes pils.
Elizabetes ielā ar Ne 3, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 7853 (LX sēj.)
un sastāv no zemes gabala
Nē 15F platībā 1419 kvadr. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4700,— ar %
Latvijas hipotēku bankai, bet
solīšana sāksies no novērtēšanas,
vai priekšrocīgo prasību summām
kūja no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 22. nov. 22628b

*€ifu testā&u
sludinājumi.

?

Paziņojums.
Kuģniecības sabiedrība „Det

Forenede Dampskibs Selskab Ak-
tieselskab" (Skandinavian Ame-
rika Linien) Latvijas nodaļas
pilnvarotais Eižens (Ješua) Vach-
tels mainījis savu adresi un tagad
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā Ne 14,
dz. 19.

Līdzšinējā E. Vachteļa adrese
bija Rīgā, Brīvības ielā Ne 35,
dz. 14. 22671 x

Tirdzniecības nod. priekšnieks
P. Kalnozols.

Revidents A. Martinsons.

Paziņojums.
Kuģniecības sabiedrības ,,Cu-

nard Line" (The Cunard Steam
Sliip Co Ltd.) Latvijas nodaļas
pilnvarotais Eižens (Ješua) Vach-
tels mainījis savu adresi un
tagad dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 14, dz. 19.

Līdzšinējā E. Vachteļa adrese
bija Rīgā, Brīvības ielā Ns 35,
dz. 14. 22672x

Tirdzniecibas nod. priekšnieks
P. Kalnozols.

Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Daugavgrīvas ielā Ns 57,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Antona Sutkeviča kust. mantu,
novērtētu par Ls 670,—, sastā-
v.ošu no mēbelēm un citām man-
tām, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 22682x

Rieā. 1932. e. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. novembrī pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 91/93,
dz. 10, pārdos vairāksolīšanā
Nikolaja Sprogisa kustamo man-
tu, novērtētu par Ls 736, un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 12. nov. 22694

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. novembri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 22,
dz. 16, pārdos otrā izsolē vairāk-
solīšanā Bēra Blūmentala kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 674,—, un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 22697

Rīgā, 1932. g. 12. nov.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
30. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 22,
drukāt., pārdos vairāksolīšanā
Šolema Vitkina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 282,— un sa-
stāvošu no dažādām mantām,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 22698

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.

Vecpils pagasta
Stroķu pamatskolai (Liepājas apr.)

vajadzīgs
otrais sftofofējs.

Kandidātus-tes lūdz pieteik-
ties pie pagasta padomes līdz
š. g. 3. decembrim, pīkst. 12
dienā, iesniedzot rakstisku lū-
gumu, apmaksātu ar pienācīgo
zīmognodevu un pievienotiem
šādiem oriģināldokumentiem:
1) skolas liecību; 2) skolotāja
tiesību apliecību, 3) veselibas
apliecību un 4) apliecības par
iepriekšējo nodarbību, kā arī
sniedzot par sevi īsu biogrāfisku
aprakstu.

Kandidātu izraudzīšana no sko-
las padomes un ievēlēšana notiks
š. g. 3. decembri, pīkst. 12.
Vecpils pagasta namā.

Pasta adrese: caur Vecpili,
tuvākās dzelzceļa stac.: ,,Liegi",
13 km, ,,Padone ", 7 km un
,, Ilmāja", 10 km. 22660x

Vecpils pag, valde.
Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšu,

izsludina par nozaudētu ,,VeIo-
dog" sistēmas revolveri Nē 784,
Atrašanas gadījumā revolvera
nododams manā kancelejā Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 24, dz. 1. 22651o

13. Bauskas aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto aizsardzes Ērikas
Kabucis Ceraukstes aizsardžu pul-
ciņa dalībnieces apliecību Nē 101,
izd. no 13. Bauskas aizs. pulka
kom. 1927. e. 23. aug. 22641o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
30. novembri, pulkst. 13 dienā,
Rīgā, Popova ielā Ne 3a, dz. 125,
pārdos vairāksolīšanā Hirša Le-
vina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 230,—, un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 22695

Rīgā, 1932. g. 12. novembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
1. decembri, pīkst. 15 dienā,
Rīgā, Hospitāļu ielā Ne 2, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Leiba
Birkana kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 288,20, sastāvošu
no mēbelēm, viņa ienākuma no-
dokļa parāda segšanai. 22681x

Rīgā, 1932. g. 22. novembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
2. decembri, pīkst. 11 dienā
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 133,
sētā, pārdos otrā vairāksolīšanā
Johannas Klinklaus kustamo
mantu, novērtētu par Ls 500,
sastāvošu no dažādām maiznī-
cas iekārt, mantām, viņas 1928.,
29., 30. g. o/Qo/ 0 peļnas lln
ienāk, nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. e. 23. novembrī.

eglaines muitnīca
paziņo, ka saskaņā ar Muit. lik. 496., 561. un 582. p. šīs muitnīcas telpās, ^^ff^s^nļ
1932*. g. 13. decembrī, plkst.10, pārdos no īpašniekiem neizpirktas preces, kuras apskatāmas izsoles

Eglaines muitnicā. ___—
— ' - Nodokļu

*?
Pdok- Preču īpašnieka Preču nosaukums

^
*°P~a

kārt. NsNs vards un uzvards ļ
S Ls

„ M v. D, . ( Konfektes 2,32 ) 32,221. 8 Nette Plūst ļ Bo-mu kurpes 0,33 /
2. 12 Nezināma īpašnieka Sieviešu apģērba gabali. . . . ?,£ <
3. 13 Segals Simha Skārda bļoda f.»^ /j'', X
4. 14 Melameds Rona Adītas sieviešu jakas un zeķes 1,1 ;"> '"
5. 16 i Rabinovičs Bella Dažādi audumi A* f,'^
6. 17 Segals lva 2 gab. vīriešu virskrekli . . . 0,02 i'rf"

Piezīme: Bez tam augšminēta izsolē pārdos pirmā izsolē nepārdotas, pārcenotas preces,
kā: dažādus apģērbus, audumus u. c, kuras no pārdodamām precēm ir kontingentetas; tas pec

nosolīšanas izsolē var tikt viena mēneša laikā ielaistas vietējā tngu, nokārtojot kontingenta

formalitātes vai ari tai pašā laikā izvedamas uz ārzemēm.
1932. g. 21. novembrī. Ne K 1/3. Muitnīcas priekšnieks J. Lielmežs.

22637 Darbveža v. J. Dudelis.

K. M. Budžetu un Kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12, Rīgā)

ieģāāās
I. rakstveida izsolē
1932. g. 1. decembrī, pulksten 11:

Sikatīvu 100 kg
Svina miniumu 800 ,,
Svina baltumu 600 ,,
Cinka baltumu 600 ,,
Latolinu — balto 200 ,,
Latolinu — zaļo 25 ,,
Latolinu — sarkano 25 „
Latolinu — dzelteno .... 25 ,,

II. rakstveida izsolē
1932. g. 2. decembri, pulksten 11:

Petroleju 5000 kg
Pernicu 2500 „
Šauteņu eļļu 2000 ,,
Glicerīnu 300 ,,
Lupatas, mašīnu tīrāmās . . . 4000 ,,
Lupatas, šauteņu tīrāmās. . . 4000 ,,

Piedāvājumus izsolēs var iesniegt kā uz visu piegādi, tā ar
atsevišķām grupārn (pozicijām); uz mašīnu un šauteņu tīrāmām
lupatām — arī pa daļām, bet ne mazāk par 1000 kg. '

Piedāvājumi izsolēs nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsoļu nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.
L. 3249 22703b

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka š. soktobrī uz Rīgas-Jelgavas *

šo-
sejas, Olaines pagasta robežās
9. km no Rīgas, dažus soļus mežāl
atrasts velosipēds.

īpašnieks tiek uzaicināts velo-
sipēdu saņemt viena gada laikā
no izsludināšanas dienas Rīgā
Lāčplēša ielā Ne 24. 22652x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēt»
karakl. apl. Ns 6091, izd. no
6. Rīgas kājn. pulka komandiera
1924. g. 28. jūnijā ar Honons
Bērmanis, dzim. 1902. g., vārdu.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 1360, izd. nr>
Slokas pilsētas valdes 1932. g.
25. jūnijā ar Alberta Salmiņa
vārdu. 22648x'

Lutriņu virsmežniecība,
papildinot savu š g. 9. decembra izsoles sludinājumu (iespiests
„Vald. Vēstn." 251. num. š. g.), pārdos vēl 1932. g. 9. decembrī,
pulksten 12 dienā, tanī pašā vieta,

augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus,
vecus telefona stabus un vecu pagrabu nojaukšanai:

1, 111, IV un V iec. mežniecībā vēl 42 vienības, vērtībā no

Ls 1,— līdz Ls 673,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 22640b
icm o 92 nnvcmhrī. No 977.

?

Valsts Ezeres sčlMzētavo,
Liepājas apr. — Tālrunis Ezere 5,

š. g. 12. decembrī, pulkstens 14, savā kantorī, Ezeres muižā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā

apm. 20 gab. govis
(gaļas lopus) .

Tuvākas ziņas pa tālruni no 9—15. 22643

Zemkopības ministrijas meliorācijas departa-
menta meliorācijas darbu III raj. pārzinis

1932. g. 2. decembri, pulksten 11 savā kancelejā Liepājā, Lorenča
ielā Ns 8, dz. 4

izdos jauktā izsolē mazāksolīšanā
šādus darbus,

sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:
1) Kuldīgas apr., Pampāļu pag., Pampāļu meliorācijas sab-bas

,,Aizpurvju Lanka" Podu, Jušķu, Ūdru un citu māju pļavu galveno
novadgravju rakšanas darbus 3338 tek. m garumā, ar 6963 kub. m
zemes tilpuma, novērtētus par Ls 4409,36. Drošības nauda Ls 440.

2) Kuldīgas apr., Rendas pag., Rendas mel. sab. „Avots"
II novadgravju rakšanas darbus 1140 tek. m garumā, ar I448kub.m
zemes tilpuma, novērtētus par Ls 875,08. Drošības nauda Ls 90,—.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.-42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiskās izsoles sākšanās.

Rajona pārzinis patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Nodrošinājumiem naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantijas un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteiktā kursa.

Meliorācijas sabiedrības, darbu izvedējas, reāla nodrošinājuma
vietā var iesniegt sabiedrības valdes parakstītus vekseļus; citiem,
vai daļai biedru, jāparakstās kā galveniekiem.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Liepājā, Lorenča ielā Ns 8, dz. 4, tālrunis 16 4 7. L 3241 b

5. rajona inženieris,
š. g. 25. novembri uz Latgales šosejas, pie kazarm. Ns 1 (pie dzelz-
ceļa tilta) pārdos vairāksolīšanā pret tūliņ samaksu
dažādu nolietotu un nederīgu materiālu atlikumus:
kā dzelzs, čuguna, tērauda lauzumus, vecu gumiju, ādu u. t. t.
Tuvākas ziņas sniedz rajona kancelejā, Šosejas ielā Ne 68, katru
dienu darba laikā, bet pārdodamās mantas var apskatīt pārdošanas
vietā pie šos, meistara E. Budlevska. L 3240 22701b

Mežu departaments
pārdos mutvārdu izsolē (uz vietas) 1932. g. 29. novembri, pulksten 10
Rīgā, Ķīpsalā '

kārtis un brāķa dedzināmo malku
245 vienībās, sākot no 1 stera līdz 13 steriem malkas, novērtējumsno Ls 2,— līdz Ls 3,— par steru; kārtis Ls 0,10 par gabalu

Tuvākas ziņas un nosacījumi Rīgā, Mežu departamentā
Ķalpaka bulv. Ne 6, dz. 10 un pie krautuves pārzina. 22675b '

Juglas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 23. decembri, pulksten 12 dienā
Juglas virsmežniecības kancelejā, Zaķu muižā:
augošu mežu, augošu, neizstrādātu mežu pēc lauztiem
līgumiem un saimniec. kārtā sagatavotus meža materiālus.

I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 49 vienības vērtībāno Ls 13.— līdz Ls 1085,—.
i**»o" "," ITeŽa miLterjaius Pārdos "z zemkopības ministra1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemtno izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mežziniem - _

*
22638b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka š. g.
septembra mēnesī Katlakalna pa-
gastā atrasta naftas muca ar
naftu.

īpašnieks tiek uzaicināts sa-
ņemt naftas mucu viena gada
laikā no izsludināšanas dienas
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 24. 22653x

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 68, izd. no
Rēznas pag. valdes 1932. g.
14. jūn. ar Oeorgija Čechoviča
vārdu. 22683o

.^^— fa* — ""

Tukuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 15. decembrī, pulksten 12 dienā,
Tukuma virsmežniecības kancelejā, Tukumā, Pils ielā Ne 14,

augošu mežu pēc platības, celmu skaita, saimnieciskā kārtā
sagatavotus meža materiālus un vecas ēkas noplēšanai»

I, II un III iec. mežniecībā — kopsummā 58 vienības, vērtībā
no Ls 10,— līdz Ls 330,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 22639b

Kuģniecības akciju sabiedrības.
«Ziemeļaustrumi"

likvidācijas komisija uzaicina ak-
cionārus uz

vispārēju sapulci,
kas notiks 1932. g. 16. decembrī,
pulksten 13, Rīgā, 1. Pils ielā 21.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums - pārskats;
3) ziņojuma - pārskata apstipri-

nāšana;
4) likvidācijas komisijas atsvabi-

šana no atbildības;
5) likvidācijas izbeigšana;
6) ziņojumi un pieprasījumi.

Akcionāriem, kas grib pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas un pilnvaras saskaņā
ar statūtu 50., 51. un 52 p.

Maksātnespējīgā parādnieka
Isera Roba zvērināts kurators
paziņo, ka 1932. g. 6. decembrī,
pulksten 18.30 Rīgā, Valdemāra
ielā Ne 33, dz. 17 notiks parād-
nieka

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) zvēr. kuratora ziņojums;
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) dažādi jautājumi. 22684b
Zvēr. kurators zvēr. advokāts
___ M. Rozovskiju'

1L1.,,L»S»
apstrādāšanas fabrikas

likvidācijas komisija uzaicina
sabiedrības kreditorus pieteikt
savas prasības viena mēneša
laikā likvidācijas komisijai Rīgā,
Tērbatas ielā Ne 78. 22686b

__
Autosatiksmes

Preiļi-Rušonu stac.
braucienu saraksts no š. g-
15. novembra: atiet svētdienās,

pirmdienās , otrdienās, trešdienās
un ceturtdienās: no Preiļiem
pulksten 6 un 17.30, no Rušonir
stac. pulksten 8.30 un 19.15

piektdienās:
no Preiļiem: pulksten 6.00
no Rušonu stac. ,, 8.30

sestdienās:
no Preiļiem: pulksten 17.30
no Rušonu stac. ,, 19.15

Braukšanas maksa Ls 1,60.
22636b Autosatiksme.

Maksātnespējīgās parādnieces
Vislatvijas lauksaimnieku krāj-
izdevu sab.,,Zelta Lats" konkursa
masas

pilna kreditoru sapulce
tiek sasaukta 1932. g. 14. dec,pulksten 18, Rīgā, Merkeļa ielāNe 13, Rīgas Latviešu biedrības
mazā zālē.

Dienas kārtība:
1) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana ;
2) konkursa valdes ziņojums parlīdzšinējo konkursa gaitu;
3) kreditoru prasību apmierinā-

šanas projekts;
4) jautājums par izlīgumiem ar

konkursa masas kreditoriem
un debitoriem;

5) dažādi jautājumi. 22685b
Konkursa valdes priekšsēdēt
jver.ad.A. Strausmanis.

—-s

Mudinājumi.
Maksātnespējīgā Kārļa Spādes

konkursa valde paziņo, ka š. g.
30. novembrī, pulksten 6 pēc
pusdienas, Rīgā, Tērbatas ielā
Ne 4, dz. 5 nolikta

kreditoru pilna sapulce,
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) aprēķins par konkursa valdes

līdzekļiem un parādiem;
3) atalgojuma noteikšana kon-

kursa valdei;
4) konkursa masas līdzekļu sa-

dalīšana;
5) jautājums par konkursa iz-

beigšanu un pilnvarnieka ie-
vēlēšana;

6) jautājums par maksātnespēj.
iemesliem un raksturu, un

7) dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdēt.

22674b E. Grīnbergs.

Auto satiksme
Zaube—Mālpils , c. Knudini,
atklāta 1932. g. 25. oktobrī.Atiet no Zaubes pulksten 4 30Pienāk Mālpilī pulksten 6, atietno Mālpils pulksten 19.30, pie-nāk Zaubē pulksten 21. Brauk-šanas maksa Ls 1,50.
Satiksme pagaidām pārtraukta
22673b Plori ņ

'
š.

Rīgas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londonas

kārtējas satiksmes preču tv.
„Baltrader", neto 1014,06 r. t.,
braucienu sarakstu , publicētu..Valdības Vēstnesī" Ne 240 n»
1932. g.22. oktobra, tiek paziņots,
ka substitūts minētam tvaikonim
braucienam Ne 18 —1932.%28. novembrī būs tv. „Barfrost",
neto 204,70 r. t. 22693 '

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

Rīgā, L. Smilšu ielā Ne 28/30.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. novembri, pīkst. 1) dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 91/93,
dz. 11, pārdos vairāksolīšanā
Lazara Ulmans kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1075,—, un
sastāvošu nopianino un mēbelēm,
vīna dažādu nodokļu parāda
segšanai. 22696

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. novembrī, p 'ulkst. 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 161, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Basas
Zolotonos kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 600,— un sa-
stāvošu no traukiem un vienas
rakstāmmašīnas, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 22699

Rīgā, 1932. e. 12. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. novembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ne 5/7,
pārdos vairāksolīšanā Benjamiņa
Jankeloviča kustamo mantu,
novērtētu par Ls 524,94 un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rigā, 1932. g. 12. nov. 22700

Rīgas pret. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 5. decembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, m. Pils
ielā Ne5, dz. 2, Eduardam Grap-
manim pienākošā īres parāda
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Lidijas Heide-
manis kustamo mantu, sastāvošu
no 1 ozolkoka bufetes, 1 apaļa
ēdamistabas galda, 12 krēsliem,
1 pulksteņa, 1 skapja un 2 posta-
mentiem, novērtētu par Ls 495.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 6. decembrī,
pīkst. 10, Edinburgā, Edinburgas
prosp. Ne 1, pārdos otrā vairāk-
solīšanā Oto, Ernestam, Kārlim
un Katrīnai Neilandiem piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm, novērtētu
kopā par Ls 735. Uzzināt sa-
rakstu un novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina 1932. g. 8. decembrī,
pīkst. 10, Silenē uz tirgus lau-
kuma ūtrupi, kurā pārdos vai-
rāksolīšanā Borucham Kastrelim
aprakstītās mantas, kā kājmi-
nama šujmašīna, patvars, pa-
karamā lampa un spogulis, kop-
vērtībā par Ls 27,—, dēļ kontra-
bandas soda naudas Ls 26,25
piedzīšanas. Aprakstītās mantas
apskatāmas ūtrupes vietā un
laikā. 22fi44x
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